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Příští víkend začne v Děčíně po le-
tech opět fungovat zubní pohotovost. 
Lidem s akutními problémy budou 
stomatologové pomáhat vždy o ví-
kendu nebo o svátcích od 8 do 11 
hodin. 

„Zubní pohotovost pro obyvatele 
Děčína i celého zbytku Ústeckého 
kraje zatím funguje v Ústí nad La-
bem a bývá velice vytížená. Chtěli 
jsme vyjít nemocným vstříc, aby ne-
museli za pomocí jet tři desítky kilo-
metrů. Pokud například nemáte auto, 
je cesta na zubní pohotovost v Ma-
sarykově nemocnici otázkou dvou, 
tří hodin. Dohodli jsme se proto na 
spolupráci s 23 lékaři. Ti si rozdělili 
směny zatím do konce roku. Každý 

z nich bude pracovat ve své vlastní 
ordinaci,“ říká primátor Vladislav 
Raška. 

Zpravodaj města Děčína Vám na 
straně 2 přináší předběžný harmono-
gram i s adresami jednotlivých ordi-
nací.

„Rozpis se ještě může drobně změ-
nit. Proto zpravodaj každý měsíc 
otiskne aktualizovaný seznam slou-
žících ordinací na další čtyři týdny,“ 
říká Romana Silvarová z oddělení 
tiskového a zahraničních styků. 

Do projektu se zapojili i dva stoma-
tologové, kteří mají ordinaci mimo 
Děčín, konkrétně v Jílovém a České 
Kamenici. Oba budou do konce roku 
sloužit po dvou víkendech. 

Začíná fungovat zubní pohotovost

Kraj se rozhodl, že neobjedná do-
pravu jezdící po takzvané kozí dráze, 
tedy z Děčína směrem na Jílové a Li-
bouchec a s konečnou v Oldřichově 
u Duchcova. Podle sčítání cestujících 
tudy jezdí velice málo lidí a kraj tak 
na provoz musel ročně doplácet de-
set milionů korun. Zároveň už dlou-
hodobě dotuje autobusovou dopravu, 
která jezdí po zhruba stejné trase a 
využívá ji mnohonásobně více ces-
tujících. 

Rozhodnutí ovšem zvedlo i vlnu 
odporu. Bouří se například radnice 
obcí podél trati a také lidé, kteří se 
bojí, že po zastavení osobní dopravy 
tu může vzniknout dálniční přivaděč. 
Tato trasa totiž patří mezi zvažované 
varianty, kde přivaděč, který Děčín 

podle odborníků i politiků nutně po-
třebuje, je možné postavit.  

Za dopravu je v Ústeckém kraji 
zodpovědný Milan Franc, který je 
zároveň i radním města Děčína. 

Proč se Ústecký kraj rozhodl ne-
objednat dopravu jezdící po kozí 
dráze? 

Je to naproto logické rozhodnutí. 
Podle současné legislativy Evropské 
unie nesmíme mít takzvaný souběh 
dotovaných tratí. V případě trati 132 
jsme za objednaný provoz osobních 
vlaků platili deseti miliony ročně a 
zároveň dotovali autobusy, které jez-
dí po prakticky stejné trase. Jednu z 
dotací jsme museli zrušit. 

Franc: Musíme si vybrat vlak nebo autobus

Děčínští hasiči dostanou svého 
patrona. Magistrát uvažuje, že pře-
stěhuje před jejich budovu ve čtvrti 
Staré Město sochu sv. Floriana. 

„Socha v současné době stojí po-
blíž zrušené hasičské zbrojnice v 
části Vilsnice. Dokonce je poničená 
od vandalů. Rádi bychom ji necha-
li opravit, a poté instalovali někde 
v prostoru kruhového objezdu na 
Starém Městě,“ říká vedoucí odbo-
ru místního hospodářství a majetku 
města Tomáš Martinček. 

Město oslovilo nejen hasiče, ale i 
památkáře. Obě strany s přesunem 
sochy souhlasí. 

„Ačkoli nejde o kulturní památku, 
chtěli jsme mít jistotu, že vše bude 
v pořádku. Památkáři pouze poža-
dují drobnější terénní úpravu. Rádi 
bychom celý přesun stihli do konce 
tohoto roku. Podle našich odhadů 
bude restaurace sochy i její umístění 
stát v řádech tisíců korun,“ dodává 
Tomáš Martinček.

(pwt)

Patron hasičů se bude stěhovat

foto: Jan Wetzstein

Plavecký areál
má novou otevírací dobu

(strana 13)
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150 TV programù
v digitální kvalitì obrazu a zvuku

pouze od

Navíc satelitní anténa za 1 Kè
a digitální pøístroj zapùjèen zdarma.
ZÍSKEJTE NAVÍC INSTALACI ZDARMA
Objednávejte u svého prodejce na tel.:

739 644 094

O2 Prodejna
Kaufl and Oblouková ulice, Děčín
tel.: 412 514 484
Po–Ne 8–20.00 h

televize • volání • internet
Při aktivaci služby
a předložení tohoto 
kuponu, získáte malý dárek*

* Platí pouze na uvedené prodejně
a do vyčerpání zásob.
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První neděli v měsíci se tradičně 
uskutečnil svoz oranžových pytlů s 
nápojovými kartony. Bylo odevzdá-
no 514 pytlů o hmotnosti 750 kg. Na 
sběru tetrapacků se podílejí i školy a 
mateřské školky, kam děti od začátku 
roku odevzdaly 553 kg tohoto třídě-
ného odpadu. Od počátku roku bylo 

vytříděno více jak 6 tun této druhotné 
suroviny. I přesto, že někteří občané 
města pochopili účel třídění odpadů, 
mnoho této využitelné suroviny stále 
končí v netříděném odpadu a dále na 
skládce, což je velká škoda. Nebuďte 
líní, třiďte odpad.

(mm)

Tetrapacky třídí i školáci

Datum Stomatolog Adresa kontakt

1. - 2. září 2007 MUDr. Charvátová Hana U Přívozu, 18/4 Děčín III - Staré Město 412 512 368

8. - 9. září 2007 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 307, Děčín IX-Bynov 412 544 539

15. -16. září 2007 MUDr. Vojtěch Vladimír U Plovárny 1190/14, Děčín 412 502 216

22. - 23. září 2007 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23, Děčín 412 519 624

28. - 30. září 2007 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, Děčín VI - Letná 412 539 298

6. - 7. října 2007 MUDr. Milič Lukáš Náměstí 28.října 818, Česká Kamenice 412 705 111

13. - 14. října 2007 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270, Jílové 412 550 343

20. - 21. října 2007 MUDr. Charvát Tomáš U Přívozu 18/4, Děčín III - Staré Město 412 511 619

27. - 28. října 2007 MUDr. Janda Zdeněk Čs. legií 1083/10, Děčín IV - Podmokly 412 532 216

3. - 4. listopadu 2007 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7, Děčín VI - Letná 412 535 930

10. - 11. listopadu 2007 MUDr. Rambousková Rita Riegrova 773/72, Děčín II- Nové Město 412 526 250

17. - 18. listopadu 2007 MUDr. Ivanovská Jarmila Myslbekova 404/23, Děčín 412 519 622

24. - 25. listopadu 2007 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 692/26, Děčín V - Rozbělesy 412 507 588

1. - 2. prosince 2007 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72, Děčín II - Nové Město 412 523 410

8. - 9. prosince 2007 MUDr. Sudová Olga U Plovárny 38/2, Děčín 412 502 213

15. - 16. prosince 2007 MUDr. Vojtěch Vladimír U Plovárny 1190/14, Děčín 412 502 216

22. - 23. prosince 2007 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270, Jílové 412 550 343

24. prosince 2007 MUDr. Lisachenko J. Š. Baara 26, Děčín 412 507 588

25. prosince 2007 MUDr. Janda Zdeněk Čs. legií 1083/10, Děčín IV - Podmokly 412 532 216

26. prosince 2007 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23, Děčín 412 519 624

29. - 30. prosince 2007 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 307, Děčín IX-Bynov 412 544 539

„Jsou to obce v těsném sousedství 
s Děčínem a věřím, že pro obyvatele 
to bude pořád blíž než do krajského 
města. Navíc pohotovost je i službou 
pro obyvatele z okolí Děčína. Jsme 
městěm s rozšířenou působností a 
nechceme na menší obce zapomí-
nat,“ vysvětluje primátor města. 

Od začátku prázdnin financuje měs-
to i běžnou lékařskou pohotovost pro 
děti a dospělé. Ta zatím sídlí v ulici 
28. října. Do budoucna se ale plánu-
je její přestěhování do modernějších 
prostor v areálu nemocnice.       (pwt)

pokračování ze str. 1 Začíná fungovat zubní pohotovost Ordinační hodiny: 8:00  -  11:00 hod.

Proč právě vlak?  
Protože je mnohem dražší než au-

tobusy a prakticky jím nikdo nejezdí. 
Tady nemá smysl si něco nalhávat. 
Trať vede na okrajích obcí, zatímco 
autobus staví přímo v jejich centrech, 
a to ještě na několika místech. Lidé 
raději jedou autobusem než vlakem, 
protože je to pro ně pohodlnější. 
Zkuste si tu trať projet vlakem i auto-
busem. Uvidíte ten propastný rozdíl 
v počtu cestujících. 

Z obcí se ale ozývají hlasité stíž-
nosti…

Starostové si stěžují jen napůl. Chtě-
jí zachovat trať, ale v žádném přípa-
dě nechtějí zrušit dotace autobusové 
dopravě. Na společném setkání nebyl 
jediný, který by dával přednost vla-
kům před autobusy. Autobusy jsou 
oblíbenější. Oni chtějí obojí, ale to je 
pro nás nepřijatelné. Bylo by to na-
prosto nesmyslné vyhazování peněz 
daňových poplatníků.  

Není žádná možnost záchrany 
pro osobní vlakovou dopravu po 
této trati? 

Dříve existovala „základní dopravní 
obslužnost“, kterou ze zákona platil 
kraj a „ostatní dopravní obslužnost“, 
kterou platily obce, pokud chtěly 
svým občanům zajistit větší kom-
fort. Ústecký kraj před časem řekl, že 
převezme veškerou dopravu na sebe. 
To byl případ i této trasy, kde Jílo-
vé vynakládalo statisíce na zajištění 
autobusové dopravy.  A teď stojíme 
před situací, že máme dotovat tu lev-
nější. To jsou autobusy, které jezdí v 
průměru za 30 korun na kilometr a 
vlaky za 60 až 80 korun. Pokud ně-
která obec moc stojí o vlaky, bude 
si je muset zaplatit sama, stejně jako  
dříve hradily ostatní dopravní ob-
služnost.

Na jakém principu vlastně kraj 
platí za dopravu?  

Jde o princip prokazatelné ztráty. 
Ten spočívá v tom, že existuje veřej-

ný objednatel – v tomto případě kraj 
– a veřejný dopravce.  Dopravce na 
základě smlouvy s objednatelem pro-
vozuje veřejnou dopravu „v závazku 
veřejné služby“ a objednatel je povi-
nen mu hradit takzvanou prokazatel-
nou ztrátu. To znamená, čím méně 
cestujících, tím větší ztráta, tím více 
kraj platí. A obráceně, čím více ces-
tujících, tím menší ztráta, tím méně 
kraj platí. Podle mého názoru jde o 
zvrácený systém socialistické epo-
chy nazývaný veřejnou službou. Jen 
Ústecký kraj ročně svým dopravcům 
platí cca 700 milionů korun, v celé 
ČR se jedná o několik miliard korun. 
Je to výborný obchod pro dopravce, 
protože tento systém je postaven pro-
ti všem zásadám podnikání. Obvykle 
se podniká proto, abychom genero-
vali zisk, ale tady je vytvářena jen 
ztráta, kterou pak platíme my všichni 
z veřejných prostředků. 

Řešili jste v rámci Ústeckého dal-
ší podobný souběh? 

Rozhodovali jsme se, zda mezi 
Mostem a Litvínovem podporovat 
tramvajovou nebo vlakovou dopra-
vu. Dotaci nakonec získaly tramva-
je, které jsou mnohonásobně více 
využívané. To samé jsme řešili mezi 
Chomutovem a Jirkovem, kde jsme 
se rozhodli objednat trolejbusovou 
dopravu. 

Je zastavení dotací pro osobní 
vlakovou dopravu na kozí dráze 
cesta k přivaděči? 

To jsou dvě věci, které spolu ne-
souvisejí. Za prvé, o silnici v trase 
současné trati se uvažuje od sedm-
desátých let. Už tenkrát České dráhy 
hovořily o tom, že je trať málo vyu-
žívaná. Za tu dobu se nic nezměnilo. 
Za druhé, vlakovou dopravu bychom 
tu museli přestat dotovat, i kdyby Dě-
čín už dávno měl přivaděč vedoucí po 
jiné trase. Jak jsem řekl, musíme při 
dotacích dát přednost levnějšímu a 
využívanějšímu druhu dopravy. (pwt)

Franc: Musíme si vybrat vlak 
nebo autobuspokračování ze str. 1
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NEJLEVNĚJŠÍ PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
V REGIONU

Příklady cen uvedeny bez DPH

cena: 7.032,- cena: 6.646,- cena: 7.032,-

• NĚMECKÝ PROFIL ALUPLAST 5 KOMOROVÝ 70 mm
Z NERECYKLÁTU

• NĚMECKÉ KOVÁNÍ G-U UNI-JED D/DV S BEZPEČNOSTNÍMI PRVKY
• SKLO GLASPOL S ARGONEM U=1.0 W/m2K

Přijedeme kamkoliv, zaměříme, poradíme 
a vypracujeme cenovou nabídku to vše ZDARMA!

ČSN EN ISO 14001 : 2005 / ČSN EN ISO 9001 : 2001

Volejte zdarma 800 170 700

Navštivte naši obchodní kancelář:
Dvořákova 2 (u Velké Hradební), Ústí nad Labem

Nabídka platí do 16. 9. 2007
www.adaz.cz
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Restaurace bar U pekaøe&
Vás zve k pøíjemnému posezení v nových
prostorách na staré adrese v ulici Lázeòská
(u Masarykova nám.)

nový a pestrý jídelní lístek
širokou otvírací dobu
míchané nápoje
zábavu (fotbálek, kuleèník, jukebox, šipky..)

V pøíjemném prostøedí nabízíme:
-
-
-
-

i Upozornění
Termín svozu je 2. září 2007. 

Oranžové pytle ukládejte na sta-
noviště se sběrnými nádobami na 
tříděný odpad. 

na svoz tetrapackù

Brzy vaším nejlepším přítelem.Nový Hyundai             .

„           “       

••••••• již v prodeji•••••••

Autoland, Benešovská 583, 405 01 Děčín II, tel./fax: 412 527 801, mobil: 602 441 583, e-mail: pneu@autolanddc.cz www.autoland.cz

zážehový motor
1,4i
1,6i MP
2,0i MPI

vznětový motor
1,6 CRDi
2,0 CRDi

... možno i v provedení N1
(od 306 822  Kč + DPH)

Sdružení na ochranu spotřebitelů 
má nové internetové stránky. Najdete 
je na adrese www.spotrebitele.info. 
Každý den přinášejí aktuální infor-
mace a rady, jak se nenechat napálit 
neslušnými obchodníky a na co si 
máme jako zákazníci dávat pozor. 

Pro pomoc spotřebitelům v Děčíně 
a okolí je k dispozici Spotřebitelské 
informační centrum SOS. Otevřeno 
je každou středu od 14:00 do 17:00 
v ul.  K. Čapka 211/1 (budova ČSPL, 
a.s.). Poradenství poskytuje zdarma.  

Sdružení obrany spotřebitelů Čes-
ké republiky, založené v roce 1993, 

je nezávislé a neziskové občanské 
sdružení hájící zájmy spotřebitelů. 
Provozuje svá Spotřebitelská infor-
mační centra již ve dvanácti krajích  
ČR, vydává elektronický časopis 
Svět spotřebitelů i tištěný časopis 
„SOS magazín“ a  realizuje řadu dal-
ších aktivit, zaměřených na zlepšení 
postavení spotřebitelů. Je členem 
evropské spotřebitelské organizace 
BEUC i celosvětové Consumers In-
ternational. Od září 2003 je signa-
tářem Etického kodexu občanských 
spotřebitelských organizací.

(mm)

Nová podoba webových stránek SOS

Ekocentrum Děčín se aktivně zapo-
jilo do kampaně za podporu třídění 
bioodpadu ve městě Děčín. V květnu 
proběhlo první kolo kampaně zaměře-
né na podnikatele, kteří svou činností 
produkují tzv. gastro odpad, a druhé 
kolo kampaně je zaměřeno na infor-
mování občanů města o možnosti tří-
dit domácí odpad o další komoditu, a 
tou je odpad ze zahrad, tzv. „zelený 
odpad“, a bioodpad z  kuchyně.

V rámci kampaně byla vytipována 
lokalita, kde je v současnosti největší 
objem vytříděného odpadu, a tak se 
roznáška prvního informačního letá-
ku uskuteční v termínu 13. - 14. 8. 
v Děčíně IV - Letná, Děčín II - pod 
nemocnicí.

Roznáška druhého letáku s pozván-

kou na besedu proběhne na konci 
srpna.

Rozvoz kompostérů do jednotlivých 
domácností bude probíhat 14. - 15. 9. 

Třídění bioodpadu probíhá v ná-
vaznosti na novelizaci zákona o od-
padech.

V současné době se na celém svě-
tě dlouhodobě zaznamenává vážný 
úbytek organické hmoty v půdě. Na-
vrácení bioodpadu do půdy ve formě 
hnojiva - kompostu je důležité pro 
udržení kvality půdy. Kompost ob-
sahuje humus, který zvyšuje retenci 
půdy a snižuje riziko povodní. Biood-
pad lze využít pro výrobu elektrické 
energie v bioplynových stanicích.

(mm)

Bioodpad budou třídit také běžní 
občané města

Nesprávný způsob jízdy, nedodr-
žení bezpečné vzdálenosti, nedání 
přednosti v jízdě, nepřiměřená rych-
lost - to jsou  příčiny dopravních ne-
hod v ulici Litoměřické v Děčíně 3 
- Starém Městě. 

V úseku směrem od železniční-
ho přejezdu ke kruhovému objezdu 
(benzinová čerpací stanice ÖMV) v 
loňském roce došlo k 15 dopravním 
nehodám, a proto je také tato část Li-
toměřické ulice zařazena mezi úseky 
nebezpečné (na úseku dlouhém 1000 
metrů došlo k 10 - 19 dopravním ne-
hodám).

Nejčastější příčinou nehod je ne-
správný způsob jízdy. Řidiči se ne-
dostatečně věnují řízení. Situace je na 
tomto úseku navíc komplikovanější z 
toho důvodu, že u autobusových za-
stávek chybí zálivy a vozy městské 
hromadné dopravy tak ve chvíli, kdy 

stojí na zastávce, znepřehledňují do-
pravní situaci. Tato komunikace je 
také velmi vytížena, a to z důvodu 
nákladní dopravy směřující do tová-
ren v Boleticích a Nebočadech.

Zvýšit pozornost by také řidiči měli 
na třech  křižovatkách tohoto úseku 
(s ulicí Roudnickou, Žerotínovou a 
Březovou). Za nejkritičtější místo lze 
považovat křižovatku s ulicí Březo-
vou, u restaurace Corso. Tato křižo-
vatka  by si jistě zasloužila stavební 
úpravu, řešící i pohyb pro pěší.   (pčr)

Seriál: Řidiči na Litoměřické riskují

Děčínský zpravodaj hledá 
spolehlivé roznašeče

Více informací na 777 55 65 31
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Milanem Tesařem
Rozhovor s ... 

Sbírku známek, půllitrů, zátek od piva, plechovek nebo motýlů? Tu má v do-
mácnosti snad každý druhý. Ale sbírku policejních čepic? Z několika desítek 
států světa? Tak tu má v celé České republice jen pár lidí. Jedním z nich je 
strážník děčínské městské policie Milan Tesař.

Jak dlouho pracujete u městské 
policie?

„Strážníkem jsem od roku 1996. 
Ale i po jedenácti letech v uniformě 
musím říct, že mě práce stále baví. 
Není to nic jednotvárného.“

Přivedla Vás ke sbírání policej-
ních čepic právě práce strážníka?

„Nezačal jsem je sbírat samozřej-
mě jen kvůli tomu. Už dříve jsem se 
zajímal o historii vojenství a histo-
rické uniformy. Dokonce jsem čle-
nem historického klubu České Na-
poleonské společnosti, přesně jsem 
zařazený do 42. pluku hraběte Ehr-
bacha dislokovaného v Terezíně. Ji-
nak samotné policejní čepice sbírám 
od roku 1998, kdy jsem získal prv-
ní exemplář, tedy pokud nepočítám 
služební čepici strážníka o dva roky 
dříve. Začal jsem nejdříve s čepico-
vými odznaky, ale nepřipadalo mi to 
úplné. Prvním kouskem ve sbírce se 
tak stala rakouská policejní čepice. 
Dnešní sbírka by asi vůbec neexisto-
vala, nebýt dvou sběratelů z Kolína a 
Ústí nad Labem, kteří mi na začátku 
pomohli sehnat některé exponáty a 
předali mi i důležité kontakty, bez 
kterých se sběratel neobejde.“

Máte ve sbírce i celé uniformy i 
další části policejní výstroje, nebo 
se specializujete výhradně jen na 
čepice?

„Uniformy jako takové jsou po-
měrně neskladné. I když mám v 

domě velké prostory, nebylo by je za 
chvíli kam dávat. Dokonce jsem mu-
sel některé věci z mých sbírek zre-
dukovat a snažím se specializovat na 
současnost než na historické kousky. 
Ke sbírce samozřejmě patří i širší 
znalosti problematiky. Velmi se za-
jímám o postavení policistů v jiných 
zemích, o zákony, kompetence poli-
cistů a strážníků v zahraničí apod.“

Na kolik kusů se Vaše sbírka roz-
rostla?

„Bude to v současné době necelých 
dvě stě čepic ze sto šesti zemí celého 
světa.“

Jaký kousek ze sbírky je podle 
Vás nejcennější?

„Je to určitě čepice z ostrova Mont-
serrat v Karibiku. Tahle zemička má 
pouhých čtyřicet kilometrů čtvereč-
ních, z nichž asi jen pět je obydle-
ných. Žije na ní zhruba pět tisíc oby-
vatel a na jejich bezpečnost dohlíží 
dvanáct policistů. Takový kousek má 
v Evropě pouze několik sběratelů.“

Dalo práci dopracovat se k tako-
vému exponátu?

„Dalo. A jakou. Několikrát jsem 
tam psal  a dostal vždy odpověď, že 
to není možné. Pak k tomu ale při-
spěla náhoda. Dopisuji si i s jedním 
australským policistou, který sbírá 
nášivky. On jel na Montserrat na 
dovolenou a samozřejmě vyměnil s 
tamními policisty pár nášivek. Pak se 
mi ozval, jestli bych neměl zájem o 

čepici, že se mu ji podařilo vyměnit 
také. Tak mám fungl novou čepici 
vyššího důstojníka policie ostrova 
Montserrat.“

Z jaké oblasti se policejní čepice 
shánějí asi nejhůře?

„Jednoznačně je to Afrika. Sehnat 
policejní čepici z afrických států je 
opravdu umění. Problém je to, že v 
Africe není moc sběratelů, tedy ales-
poň těch, co by se specializovali prá-
vě na uniformy nebo jejich součásti. 
Dostal jsem se sice k osmi čepicím z 
Afriky, bylo to ale složité. Dá moc 
práce, než se člověk dopracuje k ně-
jakému kontaktu, který by byl ocho-
ten čepici vyměnit. Výměna navíc u 
afrických států nepřipadá v úvahu, 
většinou je chtějí zaplatit, ale jak ří-
kám, je vůbec problém sehnat něko-
ho, kdo by čepici chtěl prodat.“

Jak vůbec postupujete při výmě-
ně, zabere to hodně času?

„Jako první musím sehnat nějaký 
kontakt. A to dělám většinou přes 
sběratele, se kterými si už nějaký čas 
dopisuji. Pak samozřejmě hledám 
možnosti na internetu, jestli někdo 
v zahraničí nenabídne nějakou zají-
mavost. Případně se někde dotazuji, 
píšu, kde se dá, dá se říci, že otravuji, 
kde se dá. Některé čepice seženu na 
burzách, ale to je v současné době 
už spíše výjimka. Dá se napsat i na 
nějakou policejní stanici v zahraničí. 
Policisté sice komunikují, ale často 
chybí vůle nějakou výměnu usku-
tečnit. V mnoha zemích navíc platí 
zákon, že se podobný artikl nesmí 
dostat do civilního sektoru. Napří-
klad v Austrálii se odznaky znehod-
nocují, aby se nedaly použít, proto je 
obrovský problém sehnat například 
australský odznak.“

Dopisovat si s lidmi ze zahraničí 
znamená ovládat více cizích jazy-
ků, jak se dorozumíváte?

„Domluvím se sice dobře němec-

ky, ale používám zásadně angličtinu. 
Když jsem začínal, anglicky jsem 
neuměl skoro nic. S mluvením bych 
sice měl problém, ale naučil jsem se 
komunikovat zásadně písemnou for-
mou. Určitě je to ale v porovnání se 
začátky velký pokrok.“

Máte v současné době rozjedna-
nou nějakou zajímavou výměnu?

„Nedávno se mi podařilo chytit 
dobrý kontakt v Portugalsku. Vy-
jednávám o čepici generála tamního 
četnictva. To by byl opravdu unikát. 
Čepice by mi měla přijít v těchto 
dnech. Kromě toho očekávám sou-
časnou policejní čepici z Guatema-
ly.“

Dvě stě čepic není zrovna málo, 
jak se daří je naskládat do rodin-
ného domku?

„Mám takové minimuzeum na 
půdě, kterou si postupně dodělávám 
a upravuji, umisťuji vitrínky s če-
picemi atd. Jednou bych chtěl vše 
přesunout do dílny, kterou mám u 
domu. Počítám, že se mi tam vejde 

sběratelem čepic
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ještě okolo sto padesáti čepic.“
Dají se sehnat i exempláře z uza-

vřenějších států typu KLDR nebo 
Írán?

„Dlouhou dobu byl velký problém 
cokoli z KLDR dostat. V poslední 
době jsem ale u několika sběratelů 
viděl jejich policejní čepice, takže už 
to zřejmě tak složité nebude. Velký 
problém ale je dostat například čepi-
ce z některých arabských států. Ve 
sbírce mám například čepici z Kata-
ru, ale sehnat ji, to byl opravdu běh 
na dlouhou trať.“

Máte přehled o tom, kolik podob-
ných sběratelů je v České repub-
lice?

„Ještě donedávna jsme tady byli tři 
nebo čtyři, ale teďka nastal takový 
malý sběratelský boom. Zjišťuji, že 
čepice začíná sbírat velká spousta 
lidí. Mají to ale podstatně složitější, 
než jsem to měl třeba já, když jsem 
začínal. Dříve se čepice daly vymě-
nit kus za kus, teď je to spíše o peně-
zích. Proto se vždycky snažím získat 
alespoň dvě čepice, abych pak mohl 
jinde v cizině nabídnout něco lukra-
tivního k výměně.“

Uvažoval jste o tom, že si zařídíte 
vlastní muzeum?

„Určitě bych chtěl, je to obrovský 
koníček. Už teď je ale moje sbírka 
přístupná, kdokoli přijde, může se 
na ni podívat. Problém ale je, že je 
zatím na půdě, a lidé tak musí pro-
jít celým domem. Až ji přesunu do 

dílny, bude to o něčem jiném. Ale to 
jsou plány do budoucna, až budu mít 
trochu více času. Přeci jen jde o ča-
sově náročnějšího koníčka, denně mi 
přijde kolem třiceti e-mailů, na které 
musím odpovídat, většinou navíc v 
cizím jazyce. Ale někteří sběratelé se 
už k vlastnímu muzeu dopracovali. 
Například Franc Verbeeck z Belgie. 
Ten má čepice snad úplně ze všech 
států světa. Má ale výhodu v tom, že 
provozuje právě policejní muzeum, 
takže shánění čepic má podstatně 
ulehčené.“

Za tu dobu jste si asi vytvořil 
spoustu známých na internetu?

„To máte pravdu. Třeba jsem mě-
nil čepici s generálem v Indonésii. 
Tenkrát jsem psal na ministerstvo, 
dostal jsem kontakt na velitele poli-
cejních sil. On mi ale jen napsal, že 

výměna není možná, že to nepřipadá 
v úvahu. Vzal jsem tedy pár náši-
vek a poslal mu je jako poděkování 
za to, že mi alespoň odepsal. A on 
pak odpověděl nadšeně, že mi moc 
děkuje za nášivky a obratem posílá 
policejní čepici. Dopisoval jsem si i 
s velitelem, v současné době penzio-
novaným, skotské policie. Taky patří 
ke sběratelům, a v Glasgow dokonce 
provozuje policejní muzeum.“

Je tenhle koníček spíše o investo-
vaném čase, nebo o penězích?

„Dneska už spíše o penězích. Čím 
dál tím víc je to o prodávání čepic, 
a ne o výměně. Nejlevnější není ani 
posílání do zahraničí a musím podo-
tknout, že česká pošta je v porovnání 
s jinými státy neskutečně drahá.“

Děkujeme za rozhovor.
(tm)

indiEco255x190.indd   6 10.7.2007   10:09:53

AUTOSLUŽBY VODRÁŽKA, s.r.o. - KONCESIONÁŘ RENAULT
DĚČÍN
ÚSTÍ NAD LABEM

- Podmostní 2, tel.: 412 542 347
- Tyršova 864, tel.: 475 620 135

BOWLING (8 drah)  •    SQUASH (3 kurty)

FOTBAL  •  BADMINTON (2 kurty)

BAR • RESTAURANT • ŠIPKY
Celý prostor S-centra je klimatizovaný a nekuřácký

(pro kuřáky je vyhrazený prostor)

ÚSTECKÁ 860 • DĚČÍN

TEL.: 412 823 823

WWW.S-CENTRUM.COM

PŘIJĎTE SE POBAVIT
A ODPOČINOUT!
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silnice a mosty a.s.









     




Ostatní nabídky najdete na www.skz.cz. Připojte se a budete spokojeni!

PRODEJ podsklepené vily
po celkové opravě se zahradou
v Děčíně VI, ulice Slovanská.
5x pokoj, 2x kuchyň, koupelna,
WC. Podkroví.
Vytápění: ÚT plynové
CENA 9,250 mil. Kč+2,4% prov.

PRONÁJEM přízemního nebyto-
vého prostoru s výlohou v centru
Děčína-Tržní ul. o výměře 31 m2
Vytápění: ÚT plynové
CENA 13 500 Kč / měsíčně
+ služby + kauce + provize

PRODEJ družstevního bytu
s balkonem v 3.NP panelového
domu v Děčíně IX - Bynově,
Kyjevská ulice , o velikosti 3+1
a podlahové ploše cca 75 m2.
CENA 550 000 Kč + převod
na družstvu + 4% provize

PRODEJ bytu ve vlastnictví
s balkonem ve zvýšeném přízemí
panelového domu v Ústí nad
Labem-Krásné Březno,Husova ul.,
o vel. 4+1 a podlah. ploše 79 m2.
Nová kuch. linka, dlažba, žaluzie.
CENA 550 000 Kč + 4% provize

PRODEJ zavedené restaurace se
zahradou ve Hřensku, okr. Děčín.
Dům podsklepen, přízemí
restaurace,šatna,kuchyň,1. patro
ubytování, 2.patro ubyt. + byt 1+1.
Vytápění:ÚT elekt. + krb.kamna
CENA 4,2 mil. Kč + 3% provize

PRODEJ pozemků na Labské
Stráni vhodných k výstavbě RD.
Pozemky lze i rozdělit. Možnost
napojení na inženýrské sítě.
Velikost pozemků 20 786 m2.
CENA 70 Kč/m2 + provize 4%

PRODEJ nezastavěného
pozemku vhodného k výstavbě
rodinného domu v Děčíně -
Boleticích. Možnost napojení na
inženýrské sítě.
Pozemek: 3 675 m2
CENA 400 Kč/m2 + provize

PRODEJ bytu ve vlast. ve 2.pat-
ře cihlového domu v centru města
Děčín IV Bezručova ul., o vel. 2+1
a podlahové ploše 67 m2. Byt
obsazen nájemníkem, NS do
31.5.2008. Nízké provoz náklady.
CENA 850 000 Kč + 5% provize

PRONÁJEM bytu ve 2. NP
cihlového domu v Děčíně III-Lito-
měřická ul., o vel. 3+1 a podl.ploše
76 m2. Byt po úpravách- nová kuch.
linka,dlažba,plovoucí podlaha,lino.
CENA 4 900 Kč/měsíčně
služby + kauce + provize

PRODEJ pozemku vhodného
k výstavbě RD v Děčíně
Krásném Studenci.
Pozemek: 5071 m2.

CENA 200 Kč/m2 + provize

PRODEJ domu, který je
z poloviny zděný a roubený
se zahradou v Janově, okres
Děčín. Zanedbaná údržba.
Pozemek 3 125 m2
CENA 838 050 Kč vč. prov.

PRONÁJEM bytu v 6. patře
panelového domu v Děčín III,
Kladenská ulice o vel.1+1 a
podlah. ploše 34 m2.
Vlastní měření tepla a vody.
CENA 4.500 Kč/měsíčně
+ služby + kauce + provize

PRODEJ částečně podsklepené
zavedené restaurace "U Slunce"
se zahradou v České Kamenici.
Prodej vč.vybavení
Vytápění: ÚT tuhá paliva
CENA 2,500.000 Kč+3% prov.

PRODEJ pozemku vhodného
k výstavbě byt. domu o čtyřech
nadzem. podlažích v Děčíně II -
Kamenická ul. Pro tento účel
vydáno stavební povolení.
Pozemek: 268 m2
CENA 420 000 Kč +4% provize

PRODEJ částečně podsklep. zděné
chaty se zahradou v Jetřichovicích
Všemilech, okr.Děčín. Přízemí-
chodba,kuchyň,pokoj,koupelna,WC.
2. a 3. NP podkrov. pokoje, lodžie.
Vytápění: krb, akumulační kamna
CENA 2,050 mil. Kč + 5% provize

PRODEJ nepodsklepené dřevěné
chaty na kamen.podezdívce v Rů-
žové-Nový Svět, okr. Děčín. Obýv.
místnost, kuchyň. kout, koupelna,
WC + kůlna využívaná k bydlení.
Vytápění: lokální plynové
CENA 490 000 Kč + provize

PRODEJ částečně podsklep. domu
s garáží a zahradou v Tisé, okr.
Děčín po částeč. adaptaci. Přízemí
chodba, kuchyň,2x komora,místnost
pro koupelnu,WC.Patro 3x pokoj a
půda.Vytápění: ÚT na tuhá paliva
CENA 1,380 000 Kč + 4% provize

PRODEJ nepodsklep. zateplené
chaty se zahradou v Doubici, okr.
Děčín. Přízemí chodba, kuchyň,
koupelna s WC, obýv. pokoj.
V 1. patře 2x pokoj a balkon.
Vytápění: lokální palivové
CENA 1,600 000 Kč + 5% provize

PRODEJ pozemku k výstavbě RD
v Jílovém-Sněžník,okr. Děčín.Rovi-
natý s asfaltovou přístup.cestou.
Schválená projekt. dokumentace a
dokumantace k napojení na inž. sítě.
Pozemek: 1 654 m2
CENA 650 000 Kč

PRODEJ bytu ve vlastnictví
ve 4.patře cihlového domu
v centru města Děčín I ul.Čsl.
Armády, o vel. 2+1 a podlahové
ploše 69 m2. K bytu náleží
sklep a půda.
CENA 780 000 Kč + 4% provize
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SMS INZERCE • SMS INZERCE • SMS INZERCE

AUTO-MOTO

PRÁCE, BRIGÁDY

REALITY - BYDLENÍ

kod rubrika
AM Auto - moto
RB Reality, bydlení
PB Práce, brigády
EF Elektronika, foto
SD Stavba, dílna, zahrada
NB Nábytek
DB Dìtský bazar
SP Sport
ZR Zvíøata, rostliny
UM Umìní
OT Ostatní
N Nabídka
P Poptávka

ELEKTRONIKA, FOTO

STAVBA, DÍLNA, ZAHRADA

NÁBYTEKDĚTSKÝ BAZAR

SPORT

ZVÍŘATA, ROSTLINY

UMĚNÍ

OSTATNÍ

NABÍDKA



SMS INZERCE 
Inzeráty zasílejte ve formì SMS zpráv na tato telefonní èísla:

903 09 15

903 09 30

pro inzeráty bez rámeèku

pro inzeráty s rámeèkem

Vzor SMS: klíèové slovo DC mezera KOD mezera N nebo P

DCmezeraAMmezeraNmezeraTEXT

Cena jedné sms je 15,- Kè.

Cena jedné sms je 30,- Kè.

Zveøejnìny budou pouze SOUKROMÉ INZERÁTY. 
Službu provozuje COMGATE, a.s.

POPTÁVKA

NABÍDKA

POPTÁVKA

NABÍDKA

POPTÁVKA

NABÍDKA

POPTÁVKA

NABÍDKA

POPTÁVKA
Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraSDmezeraPmezeraTEXT

NÁBYTEK
NABÍDKA

POPTÁVKA
Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraNBmezeraPmezeraTEXT

NABÍDKA

POPTÁVKA

NABÍDKA

POPTÁVKA
Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraSPmezeraPmezeraTEXT

NABÍDKA

POPTÁVKA

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraZRmezeraPmezeraTEXT

NABÍDKA
Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraUMmezeraNmezeraTEXT

POPTÁVKA
Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraUMmezeraPmezeraTEXT

NABÍDKA

POPTÁVKA

ZVEŘEJNĚNY BUDOU POUZE SOUKROMÉ (NE PODNIKATELSKÉ) INZERÁTY
Redakce si vyhrazuje právo přiřazení inzerátů do jednotlivých rubrik! !

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraEFmezeraPmezeraTEXT Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 

rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraOTmezeraNmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraPBmezeraNmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraPBmezeraPmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraRBmezeraPmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraZRmezeraNmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraOTmezeraPmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraEFmezeraNmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraAMmezeraPmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraAMmezeraNmezeraTEXT

Prodám děts. krosničku s odníma-
telnou stříškou zn. Chicco, do 14 kg, 
600 Kč, dále klokanku, modrobílá 
kostka, do 10 kg, 200 Kč. Tel.: 606 
494 340.

Prodám kočárek 3 komb., zelená-
kostk. + šedá, nafuk. kola, prostorný 
- vhod. pro podzim. a zim. novoroz. 
3 600 Kč. Přidám tašku, pláštěnku, 
event. fusak, zatepl. Tel.: 606 494 
340.

Prodám oblečení na dítě 0 až 3 roky, 
dle osobního výběru. Ceny symbo-
lické. Od 5 Kč do 50 Kč. Tel.: 412 
539 381, 602 769 728.

Koupím byt 2+1 v Děčíně, do 360 
tis. Tel.: 602 463 710.

SHÁNÍME PODNÁJEM 
2+1 nebo 3+1, 

do 7 tisíc, 
včetně služeb, bez kauce.

Klidnější čtvrť Děčín, Česká Lípa. 
Tel.: 723 713 310.

Prodám těsnění pod hlavu na Mazda 
323 A Wartburg 4-takt. Cena za kus 
500 Kč. Tel.: 737 844 064.

Najdu přítelkyni, lásku na cestu tím-
to životem? Je mi 32 let, nekuřák. 
Srdíčko je smutné a samota bolí. Zá-
zemí mám. Najdeme se? Jen vážně! 
Tel.: 737 544 320.

Hledám pronájem bytu 1+1 nebo 2+1 
do 7000 měs. (nájem + služby). Nejlé-
pe ve st. zástavbě. Tel.: 739 357 782.

 PRODÁM MECH. 
INVALIDNÍ VOZÍK, pěkný.

Cena 5000 Kč.
Tel.: 732 111 602. 

Koupím středně velký RD do 20 km 
od Děčína, s pozemkem 1000-2500 
m2, v dobrém stavu, okraj obce nebo 
polosamota do 1,8 mil. Kč. Tel.: 723 
371 395.

Nabízím hlídání Vašich děti, zkuše-
nosti mám. Tel.: 739 088 580.

Daruji větší množství sena, 1 rok 
staré, volné. Tel.: 777 804 026. 

 Hledám 
• ZÁMEČNÍK, ŘP, PRAXE 

• KUCHAŘ, ČÍŠNÍK 
Tel.: 732 388 952

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraRBmezeraNmezeraTEXT

Prodám průtokový ohřívač vody 
ETA 3,5 KW včetně směšovací bate-
rie. Nové, nepoužité. Cena dohodou.
Tel.: 732 921 748.

Hudba na přání!
Zahraji na jakékoliv akci, besídce, 

svatbě či narozeninách.
Cena po Děčíně 1500 Kč, 

mimo Děčín dohodou.
Tel.: 774 084 394.

Prodám stavební pozemek v Děčíně.
Tel.: 602 482 058. 
Prodám 3+1 v DC Želenicích po 
částečné rekonstrukci (dlažba, obkla-
dy, nová kuchyňská linka s vestav.
spotřebiči, žaluzie). Cena 880 000 
Kč. Tel.: 774 403 978.

Prodám novou těhotenskou džín. 
sukni s laclem, džíny a halenu. I jed-
notlivě. Vše jako nové, málo nošené. 
Tel.: 777 670 373. 

Prodám řadový okál 5+1, garáž, 
velká zahrada, vzrostlé ovoc. stromy,  
okrasná zahr. s nadzemním bazénem, 
vzrostlé thuje, altán 6x3 m. Dům je 
nově opraven. Tel.:  606 169 518. 

Žena z Dc ,49 let, 50 kg, 157 cm, ne-
hledající flirt, ráda pozná muže při-
měřeného věku, podsatité postavy a 
klidné povahy. Tel.: 737 851 502.  

35 letá SS, nekuřačka, zaměstnaná 
hledá podnájem 

(1 místnost za rozumné nájemné).
Raději u ženy. Podmokly vítány.

Tel.: 608 116 321.  

KOUPÍM
Mechanické hodinky 

na ruku i kapesní všech značek 
v chodu i na díly. 

Tel.: 603 857 551.

Koupím štěně jakékoliv rasy, čekám. 
Volejte na 732 586 651.  

Prodám zavedené kadeřnictví s kli-
entelou. Děčín - Březiny. Zdravotní 
důvody. Tel.: 775 985 591.

Daruji za odvoz ložnici - 3 skříně s 
3 nástavci, 2 válendy, 1 noční stolek 
a koberec. Světlá, leštěná. Odvoz 
během září. Vše najednou. Dohoda.  
Tel.: 776 763 729. 

Prodám kompletní nářadí pro učební 
obor automechanik, 1 rok používané.
Pořizovací cena 2 500 Kč. Sleva jis-
tá. Tel.: 737 851 502.  

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraSPmezeraNmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraDBmezeraNmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraDBmezeraPmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraNBmezeraNmezeraTEXT

Pokud chcete mít i Vy inzerát v této 
rubrice, zašlete SMS ve tvaru DC 
mezeraSDmezeraNmezeraTEXT

HLEDÁM PARTNERA PRO 
VOLNÝ ČAS. 

Je mi 58 let. Mám ráda svého psa, 
historii, zahradu a výlety po celé 

republice. Ráda bych poznala 
aktivního muže, který je také sám 

a chtěl by se mnou trávit volné 
chvíle. 

Prosím pište (jen) sms na 
774 18 19 22 nebo emaily na 

eva058@seznam.cz
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Kino Sněžník 
23. - 26. srpen v 17.30 a ve 20.00  hod., čtvrtek - neděle

S I M P S O N O V I   V E   F I L M U
Režie: David Silverman

Premiéra amerického filmu s titulky.
Mládeži přístupno. Dolby stereo.

27. - 29. srpen v  19.00 hod., pondělí – středa
M I S S   P O T T E R
Režie: Chris Noonan

Premiéra širokoúhlého filmu Velká Británie/USA s titulky.
Mládeži přístupno. Dolby stereo, délka cca 92 min.

1. - 2. září v 17.30 a ve 20.00 hod, sobota- neděle                                 
C E S T A   B O J O V N Í K A

Režie: Marcus Nispel
Dobrodružný - vikingský chlapec je po střetu svých bojovníků s indiány po-
nechán napospas původním obyvatelům severoamerického kontinentu. Ti ho 
přijmou mezi sebe a vychovají z něj bojovníka. Muže, který bude stát v jejich 
čele proti sílícím vikingským nájezdům.  Hrají: Karl Urban, Russel Means, Jay 
Tavare, Moon Bloodgood, aj.
Premiéra amerického filmu s titulky. Mládeži přístupno
Dolby stereo délka cca100 min.                                                Vstupné: 60 Kč

3. - 5. září v 17.30 a ve 20.00 hod., pondělí - středa, pondělí ve 20.00 hod.
J E D N O T K A   P Ř Í L I Š   R Y CH L É H O   N A S A Z E N Í

Režie: Edgar Wright
Jsou to mizerové. Ve smrtonosné pasti. Se Smrtonosnou zbraní...kriminální 
komedie o příliš snaživém poldovi. Hrají: Simon Pegg, Nick Frost, Timothy 
Dalton, Martin Freeman, Bill Nighy, aj.
Premiéra britského širokoúhlého filmu s titulky. Mládeži nepřístupno
Dolby stereo délka cca 121 min.                                               Vstupné: 65 Kč

6. - 9. září v 17.30 a ve 20.00 hod., čtvrtek - neděle, neděle pouze v 17.30 hod.
N  E  X  T

Režie: Lee Tamahori
Akční/sci-fi/thriller. Cris Johnston(Nicolas Cage) je obdařen schopností vidět
do budoucnosti a také určovat správný tok budoucího času. Novodobý mesiáš, 
který musí spasit lidstvo a především svou rodinu. Hrají: Nicolas Cage, Juli-
anne Moore, Jessica Biel, aj.   
Premiéra amerického širokoúhlého filmu s titulky. Mládeži nepřístupno
Dolby stereo délka cca  96 min.                                                Vstupné: 65 Kč 

11. září. Dopolední představení v 9.30 hod., úterý
B E S T I Á Ř

Režie: Irena Pavlásková
Film podle populární knihy a scénáře Báry Nesvatbové slibuje nabitý děj, 
atraktivní prostředí, vypjaté vztahy a odvážné erotické scény. Hrají: Karel Ro-
den, Marek Vašut, Jana Doleželová, Michal Dočolomanský, Bára Lukešová, 
aj.
Repríza českého filmu. Mládeži nepřístupno
Dolby stero délka cca 100 min.                                                 Vstupné: 50 Kč

10. - 12. září v 17.30 a ve 20.00 hod., pondělí - středa, pondělí ve 20.00 hod.
                                          Č E R N Á   K N I H A   
                                           Režie: Paul Verhoeven
Děj filmu je zasazený do let 1944-1945 a vypráví příběh židovské dívky Rachel,
jež se ukrývá v okupovaném Holandsku. Dostane za úkol napojit se na velitel-
ství gestapa tím, že svede šarmantního německého kapitána. Hrají: Carice Van 
Houten, Halina Reijn, Sebastian Koch, Thom Hoffman, Peter Blok, aj.
Premiéra širokoúhlého filmu Holandsko/Belgie/Německo/VB s titulky.
Mládeži nepřístupno
Dolby stereo délka cca 140 min.                                               Vstupné: 65 Kč

13. - 16. září, čtvrtek - neděle v 17.30 a ve 20.00 hod.
 T R A N S F O R M E R S

Režie: Michael Bay
Náš svět. Jejich válka. Akční sci-fi – Dvě válčící mimozemské rasy přenesou
své války i na planetu Zemi. Budoucnost lidstva začíná být velmi nejistá. Hra-
jí: Jon Voight, Tyrese Gibbon, John Turturro, Shia LaBeouf, Megan Fox, aj
Premiéra amerického širokoúhlého filmu s titulky. Mládeži přístupno
Dolby stereo délka cca 144 min.                                               Vstupné: 70 Kč

Připravujeme 
VARHOLKA, DIVOKÉ VLNY,  DANNYHO PARŤÁCI 3, 
ROMING, NAUKA  O  SNECH, SHREK  TŘETÍ,  OKAMŽIK 
ZLOMU

 Zavolejte do divadla /412 530 630/ 
a objednejte si katalog předplatného. 

Proč si koupit předplatné? 

BUDETE MÍT SVÉ MÍSTO JIS-
TÉ a dále…UŠETŘÍTE:

- čas; předplatenka vám zaručí, že 
své oblíbené divadlo uvidíte bez ner-
vů ve frontě. Navíc vždy ze svého 
oblíbeného místa. 

- peníze; cena večerní předplatenky 
je až o 25% nižší než součet jednotli-
vých vstupenek.

- fyzické síly; měsíční program od 
nás budete dostávat v předstihu a pří-
mo do schránky. 

- za benzín; po představení na vás 
bude čekat okružní autobus zdarma. 

A POZOR!
Při nákupu předplatenky navíc zís-

káte poukaz na 10% slevu na kon-
cert Marie Rottrové /25. 9./, či Pavla 
Šporcla /24. 10./. 

PS1: Máte pocit, že se koupí před-
platenky příliš zavážete? Chyba láv-
ky. Předplatenka je přenosná! Když 
nebudete mít zrovna čas, můžete ji 
půjčit. (Dejte si ale pozor, aby Vám 
ji dotyčný vrátil…)  

PS2: Inspirace pro podnikavé: Při 
zprostředkování předplatného pro 5 
nových abonentů získá zprostředko-
vatel 1 předplatenku zdarma. 

Jak na to? 
Pro obnovení Vašeho předplatného 

z předchozí sezony je třeba nově vy-
plnit objednávkový list, který je sou-
částí tohoto zpravodaje. Pokud jste 
nový zájemce, stačí vyplnit spodní 
část přihlášky. 

REZERVACI PŮVODNÍCH MÍST 
ZARUČUJEME POUZE U OBJED-
NÁVEK ODEVZDANÝCH DO 
TERMÍNU UZÁVĚRKY. 

Ve skupinách můžeme přidělit jen 
ta sedadla, která nejsou nárokována 
abonenty z předchozí sezony. 

Přidělujeme je podle pořadí došlých 
objednávek. 

Školám, podnikům a organiza-
cím nabízíme bezhotovostní úhradu 
předplatného na základě hromadné 
písemné objednávky. 

Přihlášky přijímáme od 20. 8. 2007. 
Uzávěrka přihlášek je 31. 8. 2007. 

POZOR! Přihlášku můžete pohodl-
ně vyplnit i na www.divadlodecin.cz 
v sekci „předplatné“. 

Nové průkazy prodává distribuční 
kancelář (Lucie Ďurčeková) od 3. 9. 
do 14. 9. 2007 (pondělí – pátek od 
10.00 do 17.00 hodin) 

Nevyzvednuté průkazy propadnou 
ve prospěch dalších zájemců. 

Sezonu 2007/2008 zahajujeme v 
pondělí 17. září 2007. Úvodní před-
stavení je určeno skupině D3. 

Jakékoli informace o předplatném 
Vám rádi poskytneme na tel.: 412 
530 630 nebo na e-mailové adrese 
durcekova@divadlodecin.cz 

„Mnohokrát během sezony slýchá-
vám, že není možné dostat se do di-
vadla. Odpověď, která mě zpravidla 
napadne, zní: kupte si předplatné. 
Své místo pak máte jisté. Nejlepší 
příležitost je právě teď. Stačí si vy-
brat.“ Petr Michálek 

PŘEDPLATNÉ DO DIVADLA
 „Ceny předplatného po pěti letech nezdražujeme ani o korunu; zcela mimo-
řádně proto nabízíme novou kvalitu za loňské ceny!“ /Petr Michálek/ 

Městské divadlo Děčín nabízí celkem 
šest předplatitelských skupin. 

Každá z nich je originální a jedinečná.
Skupina D1  – klasické divadlo  – 9 představení 
Skupina D2  – hudební a zábavné divadlo  – 10 představení 
Skupina D3  – současné divadlo  – 10 představení 
Skupina E  – exkluzivní divadlo  – 10 představení 
Skupina K  – koncerty kruhu přátel hudby  – 8 koncertů
Skupina M  – mladé divadlo  – 2 představení + 2 luxusní koncerty

Chcete vědět jaká představení na vás 
v jednotlivých skupinách čekají?

Ceny předplatného 2007/2008 

 D1   D2 D3

 org. souk. sleva org. souk. sleva org. souk. sle-
va

I. místa 1600 1440 960 1800 1620 1080 1700 1530 1020

II. místa 1500 1350 900 1700 1530 1020 1600 1440 960

III. místa 1400 1260 840 1600 1440 960 1500 1350 900  

  

 org. souk. org. souk./sleva org. souk.

I. místa 2200 1980 900 810/540 700 630

II. místa 2100 1890 900 810/540 600 540

III. místa 2000 1800 900 810/540 500 450
org. = organizace, souk. = soukromý předplatitel, I.místa: přízemí, II.místa: 1. 

balkon, III.místa: 2.balkon. Sleva platí jen pro držitele průkazek ZTP, seniory a 
studenty středních a vysokých škol. 

Ve skupině E a M slevy neposkytujeme. Skupina E je v přízemí zcela obsazena. 
V ostatních skupinách je omezený počet volných sedadel, přidělujeme je podle 
pořadí došlých přihlášek a pouze do vyčerpání míst.

E K M
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V září zažije ostrý start nový rezer-
vační systém „vstupenka Děčín“. Co 
všechno tomuto startu předcházelo a 
především co systém nabídne, jsme 
se zeptali radního Petra Michálka. 

Jak vůbec vznikl nápad zavést v 
Děčíně rezervační systém?

„Divadlo tuto službu nabízí už dva 
roky. Diváci mohou přes internet 
vstoupit přímo do sálu a rezervovat 
si na tři dny přesně to sedadlo, na 
kterém chtějí sedět. Od začátku jsem 
věděl, že systém je schopen pomoci 
nejenom divadlu, ale i celému městu. 
Navíc nejde o nic moc originálního 
– tento projekt již funguje například 
v Liberci, Českých Budějovicích, 
Plzni, či v Hradci Králové.“

Nabídne systém kromě zmiňova-
né rezervace ještě něco jiného?

„Jistě. V našem provedení půjde 
současně o elektronický, kulturně 
společenský web, na kterém najde-
te všechny potřebné informace o 
filmech, divadlech, koncertech či
sportovních utkáních. V budoucnu 
snad vznikne i jeho tištěná podoba. 
Další efekty jsou nasnadě: vzájemná 
koordinace jednotlivých akcí, aby 
dva nedělali totéž a nevěděli o sobě, 
vzájemná propagace, protože Děčín 
je podle mého názoru „živé město“, a 
vzájemná distribuce, protože zúčast-
něné instituce budou zároveň sobě 
navzájem on-line systémem prodá-
vat lístky. Celkový efekt, kterého si 
velmi vážím, je ten, že si přestáváme 
každý hrát na vlastním písečku, spo-
jujeme síly, aby to diváci a poslucha-
či měli co nejjednodušší.“ 

Může se do systému připojit i ně-
kdo zvenčí? 

„Samozřejmě. Stačí navštívit paní 
Kapicovou, která centrální rezervač-
ní kancelář vede, a podepsat smlou-
vu. Synagoze, Besedě, Škuneru, dis-
kotékám, besedám, domovům dětí či 
agenturám jsou dveře rozhodně ote-
vřené. Provizi platí každý, ať inter-
ní či externí, systém si na sebe musí 
vydělat.“  

Má tento systém skutečně bu-
doucnost, tak jak se o tom píše v 
jeho propozicích?

„Jinak bychom do toho nešli. Bude-
-li se dařit, víme, že můžeme zkusit 
platbu platební kartou, rozšíření zú-
častněných a zároveň prodejních in-
stitucí o Jílové či Benešov nad Plouč-
nicí a Českou Kamenici. Na systém 
se v budoucnu budou moci vázat i 
různé variace městských karet, jed-
nou si jeho prostřednictvím budete 
moci koupit třeba i lístek na Spartu 
na Letnou. Ten potenciál je, domní-
vám se, nezpochybnitelný.“

Uzávěrka přihlášek: 31. 8. 2007 !
Přihlášku můžete vyplnit také na www.divadlodecin.cz 

Věnujte prosím zvláštní péči vyplnění aktuálních kontaktů na Vás.
Přihlášku pošlete na adresu:

Městské divadlo Děčín, Teplická 75, Děčín IV, 40502

OBJEDNÁVKA PŘEDPLATNÉHO
Příjmení, jméno, titul:
Název organizace, IČ,   
kontaktní osoba:    
Adresa:
Telefon: 
E-mail: 
Datum, podpis,     
u organizací razítko:    

Stálí předplatitelé
  počet průkazek sleva Ano/Ne        cena celkem /Kč/
D1      
D2      
D3      
E      
K      
M      
Poznámka:     
    
   

Pro nové zájemce
  počet průkazek sleva Ano/Ne        cena celkem /Kč/
D1      
D2      
D3      
E      
K      
M      
Poznámka:
       

Vstupenky v Děčíně se budou prodávat 
přes internet

+
+
+

široký výbìr

pohodlná rezervace

spolehlivá sluba

více na:

Právì v prodeji
Katapult Marie Rottrová Dáda Patrasová Mìstské divadlo Dìèín

Kino Snìník Basketbalový klub Dìèín Ladies party na
Støelnici ........

• • •
• • •

•

Viktor Limr a Stanislav Šárský
/Periferie/.

Anna Šišková, Jitka Schneiderová a Jana Krausová /Vše o ženách/.





VZOR VSTUPENKY



Na dvě hodiny vyřadil z provozu 
jednu z bezpečnostních kamer dě-
čínské městské policie mladý sebe-
vrah. Mladík se chtěl oběsit v pane-
lovém domě na Masarykově náměstí 
v Děčíně. Neměl u sebe ale provaz, 
tak se rozhodl, že život skončí na 
kabelu, který vytrhl z bezpečnostní 
kamery. Kabel ale naštěstí tíhu ne-

vydržel a s mladíkem se utrhl. Na 
místo ihned vyrazila hlídka městské 
policie, které se podařilo sebevraha 
zpacifikovat a zabránit mu v dalším
pokusu. Strážníci mladíka předali 
přivolaným státním policistům, kte-
ří jej převezli na vyšetření na psy-
chiatrii.

 (tp)

Sebevrah vyřadil z provozu kameru
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Ekocentrum Děčín vyhlásilo v po-
lovině června inspirativní soutěž na 
propagaci kompostování, bioodpadu 
a hledání inspirativních nápadů, jak 
zacházet s domácím odpadem (zbytky 
potravin, slupky z ovoce atd.). Soutěží 
se o tzv. „kompost - missáka“. Jeho 
parametry jsou míry, výchova kom-
postu od narození, jeho jídelníček.

Soutěž trvá do 15. 9. 2007 a jak se 
ještě můžete zapojit? Vyfotografujte, 
namalujte obrázek, vytvořte koláž, 
vytvořte výtvarné dílo o kompostu. 
Dále napište také míry a krátké poví-
dání o tom, jak se o kompost staráte. 
Velikost díla ani výtvarné techniky 
nejsou stanoveny. Jsou stanoveny 
pouze dvě věkové kategorie – do 18 
let a nad 18 let. 

Soutěž je vhodná pro školy, hlavní 
cenou je kompostér s aktivní násadou 
žížal. Kompostér je možné využít ve 
výuce přírodopisu, biologie. Navazu-
jeme také na tradici škola hrou, žáci 
sami uvidí, jak probíhá koloběh živin 
v přírodě a jak člověk ovlivňuje pří-
rodu. Zapojit se mohou školy, domy 
dětí a mládeže, jednotlivci, prostě 
všichni ti, kteří rádi dělají něco pro 
přírodu.

Adresa, kam může zasílat svá 
díla:

Magistrát města Děčín 
– odbor životního prostředí
Mírové nám. 1175/5, 
405 38 Děčín IV

Adresa, kam můžete přinést svá 
díla:

Magistrát města Děčín 
– Ekocentrum
28. října 1155/2
405 02 Děčín I

Do závěrečného hodnocení se mů-
žete zapojit i vy, práce budou vysta-
veny od 17. do 27. 9. 2007 na Magis-
trátu města Děčín, odboru životního 
prostředí a vy můžete hlasovat pro 
vašeho „kompost - missáka“. 

Pro dvě první místa to jsou domácí 
kompostéry a pro majitele kompostu 
na třetím místě je připravena kniha o 
zahradničení.

Soutěž se koná v rámci projektu 
„Ústecký kraj – kraj přírody a člo-
věka“ financovaného z Evropského
sociálního fondu a Státního rozpočtu 
České republiky. 

(mm)

KOMPOST PARTY v Děčíně pokračuje
K
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Fotografická a výtvarná
sout�� o nejzajímav���í
kompost na D��ínsku
Zahájení sout��e:  15. �ervna 2007.
Ukon�ení sout��e:  15. zá�í 2007.

Vyhla�uje Ekocentrum Statutárního m�sta D��ín.
Více na: www.mmdecin.cz

Hlavní cena:
domácí kompostér
s aktivní násadou ���al
Fotografie, obrázky, kolá�e zahradního kompostu va�eho �i souseda
nebo �kolního kompostu, dále zjist�te jeho míry (vý�ka, ���ka, délka),
napi�te co a v jakém mno�ství do kompostu dáváte. P�ipojte krátký
popis nebo humornou p�íhodu o Va�em kompostu
a doru�te do 15. 9. 2007 po�tou nebo osobn� na adresu podatelny:

Ekocentrum Statutárního m�sta D��ín
Mírové nám. 1175/5, 405 38 D��ín IV.

nebo osobn� na adresu:

Ekocentrum Statutárního m�sta D��ín
odbor �ivotního prost�edí MM DC
28. �íjna 2, 405 01 D��ín I

Sout�� je zam��ena na hledání
inspirativních nápad�,
jak zacházet s domácím
odpadem.

��i nejlep�í návrhy získají
praktické ceny.

Clic
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6. 9.  Vectors Czech, a.s.
 09,00 - 18,30 h předváděcí akce
7. 9.  Country večer na terase
 19,00 - 23,00 h k dobré pohodě a tanci hraje 
 kapela HELENA A JEJÍ CHLAPCI
9. 9.  Dechovka
 15,00 -19,00 h nedělní odpoledne s dechovkou
10. - 11. 9.  Taneční kurzy
 18,00 - 20,00 h manželů Rottenbornových
12.- 13. 9.  Prodejní akce
 09,00 -18,00 h second hand
14. 9.  Country večer na terase
 19,00 - 23,00 h k dobré pohodě a tanci hraje 
 skupina U-STYLE
17. 9.  Taneční kurzy
 18,00 -20,00 h manželů Rottenbornových
18. - 19. 9.  Kožešiny, kůže
 09,00 - 17,30 h prodejní akce
18. 9.  Taneční kurzy
 18,00 -20,00 h manželů Rottenbornových
20. 9.  Zasedání zastupitelstva města
 od 15,00 h vstupné zdarma
21. 9.  Country večer na terase
 19,00 - 23,00 h k dobré pohodě a tanci hraje kapela 
 HELENA A JEJÍ CHLAPCI
24. - 25. 9.  Taneční kurzy
 18,00 -20,00 h manželů Rottenbornových
26. 9.  Dámská jízda se skupinou Rangers – NOVÝ PROGRAM
 od 19,00 h eroticko-zábavný program, vstupné 170,- Kč
30. 9.  Akvaristické trhy
 09,00 - 10,00 h prodej, výměna, porada, tombola

PŘIPRAVUJEME NA ŘÍJEN
7. 10.  BOX – BC Ostrava
31. 10.  LEOŠ ŠIMÁNEK – DIA SHOW O CANADĚ

ZÁŘÍ 2007

Krajský soud v Hradci Králové roz-
hodl, že snímek ze soukromého rada-
ru nemůže být brán jako důkaz. Spor 
vyhrál muž, kterého radar soukromé 
firmy pracující pro město zachytil při
projíždění v obci téměř sedmdesáti-
kilometrovou rychlostí.

Spor podobný tomu v Hradci Krá-
lové ale v Děčíně nehrozí. A to i přes 
to, že před časem děčínská městská 
policie spolupracovala při měření 
rychlosti se soukromou firmou z Ústí
nad Labem. „Rychlost totiž neměřili 
zaměstnanci firmy, ale naši strážní-
ci s pronajatým radarem,“ vysvět-
lil ředitel děčínské městské policie 
Marcel Horák. Dodal, že spolupráce 
s firmou trvala několik měsíců, pak

strážníci od tohoto systému měření 
upustili vzhledem k tomu, že  magis-
trát investoval do pořízení vlastního 
radaru.

„Snažíme se měřit na místech, kte-
rým se nemůže věnovat státní poli-
cie, jako jsou například obytné zóny. 
Kontrolám se ale nevyhnou ani řidiči  
projíždějící po úsecích, kde motoris-
té často měření kritizují. Příkladem 
je Benešovská ulice nebo úsek smě-
rem od mototechny ke kruhovému 
objezdu u Tesca. Důvod je prostý, na 
rovných úsecích totiž dochází k ne-
hodám velice často a jednou z příčin 
je právě nedodržení rychlosti,“ dodal 
ředitel.

(tp)

Spory o rychlost v Děčíně nehrozí



tel: ,412 518 612 412 511 051
Pøestup kadé ètvrtletí.

Novinky pro klienty

www.zpma.cz

Klient pøivede klienta
Pokud pøivedete nového klienta získáte
oba poukázku do lékárny v hodnotì 300 Kè.
I kadý samostatnì novì zaregistrovaný
získá poukázku v hodnotì 300 Kè.

Pøíspìvek na masáe
Nabízíme vám pøíspìvek na masáe podle
délky trvání pojistného vztahu 300 - 600 Kè.

Oèkování proti papilomaviru
dìloní èípek - pro dívky 12 - 15 let
- pøíspìvek 2.000 Kè.

Další novinky od záøí 2007
Pøíspìvek pro dìti na kurzy plavání
Pøíspìvek na rehabilitaèní cvièení
(dle délky pojistného vztahu 300 - 600 Kè).
A 500 Kè nad rámec pøíspìvku dle
pojistného vztahu na mimoøádné
preventivní oèkování proti klíšové encefalitidì.

•

•

•

•

•
•

•
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Uhelné sklady Dìèín, Benešovská ul. (za komínem)

Tel.: 412 532 165, 602 488 064
LETNÍ CENY UHLÍ

• levný písek pro stavebníky
• po dohodì sobotní prodej

Další zraněnou poštolku přivezli 
ve čtvrtek do ZOO strážníci městské 
policie. 

„Poštolku jsme odchytli na základě 
hlášení občanů v jedné z boletických 
zahrad. S odchytem nebyl problém. 
Už na pohled bylo zřejmé, že je zra-
něná,“ řekl strážník Lukáš Čepelka. 
Podle ošetřovatele Jiřího Chadimy 
si pták přivodil zranění s největší 
pravděpodobností při letu v blízkosti 
drátů vysokého napětí. „Domnívám 
se, že o dráty zavadil a ošklivě si při 
tom popálil nohu. Drátů se určitě 
dotkl i křídlem. Bylo totiž celé zkr-
vavené,“ popsal ošetřovatel. Poštol-

ka prozatím zůstane v ZOO. Pokud 
se její stav zlepší, čeká ji transport 
do záchranné stanice Falko.

V období od jara do pozdního léta 
je téměř na denním pořádku, že po-
kud lidé takto zraněné živočichy ob-
jeví, obracejí se s prosbou o pomoc 
na zoologickou zahradu. „Lidé k 
nám nejčastěji nosí právě poštolky, 
ale také rorýse, sovy či drobné sav-
ce. Některá zvířata u nás zůstávají, 
jiná nacházejí azyl v záchranných 
stanicích a spoustu z nich po uzdra-
vení vracíme zpět do volné přírody,“ 
vysvětlil Jiří Chadima. 

(zoo) 

Strážník Lukáš Čepelka předává zraněnou poštolku do péče ošetřovatelů 
Zoo Děčín.                                                                       Foto: Alena Houšková      

Zraněnou poštolku přivezli do ZOO strážníci

Odbor sídlí v budově A1 magistrá-
tu Mírové nám. 1175/5, Děčín IV a v 
budově B1 magistrátu  ulice 28. října, 
Děčín I (oddělení správy pozemních 
komunikací města).

Úřední hodiny: 
Pondělí, středa 8,00 - 17,00 hod
(Správa pohřebišť 
i v pátek 8,00 – 11,00 hod)
Ústředna: 412 591 111
Fax: 412 593 408
E-mail: mistni.hospodarstvi@mm-

decin.cz
Podrobný telefonní seznam a pří-

slušné návody, formuláře, dokumen-
ty na www.mmdecin.cz

Vedoucí odboru: Ing. Tomáš Mar-
tinček

Oddělení majetkoprávní – vedou-
cí Ing. Ilona Šeneklová

Oddělení řeší majetkoprávní vzta-
hy k pozemkům ve vlastnictví města, 
tj. prodej, pronájem, směny, věcná 
břemena, narovnávání vlastnických 
vztahů, tj. výkupy nemovitostí. Ve 
spolupráci s Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, katastrální praco-
viště Děčín, se podílí na obnově ka-
tastrálního operátu na území města. 
Zajišťuje restituční agendu. Objedná-
vá vyhotovení geometrických plánů 
(pro rozdělení, oddělování, scelování 
pozemků a zaměřování staveb). Ma-
jetkoprávní oddělení dále zajišťuje 
prodeje domů, bytových jednotek a 
nebytových jednotek z majetku měs-
ta. 

Oddělení správy majetku a ko-
munálních služeb – vedoucí Dari-
na Šumanová

Oddělení zajišťuje  pronájem a do-
prodej nebytových prostor, údržbu 
nemovitostí v majetku města, spolu-
pracuje s provozovateli objektů jako 
je Společenský dům Střelnice, objekt 
na Pastýřské stěně (Nebíčko), pla-
vecký areál, zimní stadion, sportovní 
haly a sportoviště. Oddělení zajišťuje                  
i akceschopnost čtyř jednotek sboru 
dobrovolných hasičů města, správu 
sedmi městských pohřebišť,  městské 
zeleně, dětských koutků a hřišť. Od-
dělení zajišťuje otázku bytové pro-
blematiky města Děčína, k tomuto je 
zřízena radou města bytová komise. 

Podle plánu odpadového hospodář-
ství zajišťuje nakládání s komunál-
ním odpadem.

Oddělení správy pozemních ko-
munikací města – vedoucí Ing. 
Přemysl Mička

Oddělení zajišťuje odtahy opuště-
ných vozidel a vraků  na místních 
komunikacích, údržbu veřejného 
osvětlení a dopravní světelné signali-
zace, zimní a letní údržbu komunika-
cí ve vlastnictví města, majetkovou 
správu místních komunikací (opravy 
a údržba chodníků a komunikací), 
vydává podmínky pro zábor komuni-
kací a pro výkopová povolení. Dále 
zajišťuje provoz přístavních můstků 
a převozu v Dolním Žlebu, činnost 
plakátovacích ploch, reklamní pou-
tače na veřejném osvětlení, údržbu a 
opravy cyklostezek, mostů, opěrných 
zdí, uličních vpustí, svodidel, silnič-
ních propustků.                           (mm)

Představujeme: Odbor místního 
hospodářství a majetku města

Růžový autobus, který pomáhá v 
boji proti rakovině prsu, přijede na 
podzim i do Děčína. Konkrétně tu 
bude stát na Masarykově náměstí 
dne 22. října od 8:30 do 17:30.

„Jedná se o celonárodní projekt, 
jehož cílem je oslovit co nejširší pu-
blikum občanů. Podstata spočívá ve 
snaze odstranit zažitá tabu a strach o 
této nemoci veřejně mluvit, nebo ji 
dokonce tajit a skrývat. Chceme pře-
svědčit nejen ženy, ale i muže, aby 
se přestali k této problematice stavět 

zády, připustili si možná rizika, našli 
v sobě odvahu a začali jednat,“ říká 
jeden z organizátorů turné Ondřej 
Klíč.

Růžový autobus má za sebou už 
jednu cestu po Česku. Během první 
etapy postupně navštívil třiačtyřicet 
měst, kde se snažil informovat o této 
nemoci, způsobech její léčby a adre-
sách screeningových center.

 „V rámci prevence této choroby 
je velice důležité občanům přiblížit 
a vysvětlit zejména způsob samovy-
šetření, což byla samozřejmě jedna 
z našich primárních tendencí,“ říká 
Ondřej Klíč.

Růžový autobus bude poutat ko-
lemjdoucí příjemnou hudbou a vy-
školené pracovnice budou zvát na 
jeho návštěvu. Uvnitř se mohou ženy 
poradit s odborným lékařem. K dis-
pozici budou i informační letáky, 
názorné obrázky i film. Lidé také
vyplní dotazník, který se bude týkat 
znalostí problematiky této nemoci, 
za což dostanou malý dárek.

(pwt, mm)

Do Děčína přijede růžový autobus

DÁDA PATRASOVÁ
14. 10. od 15 hodin

Pøedprodej na

nebo v pokladnì Støelnice,
kina Snìník a Divadla Dìèín

více info na: 412 518 835

Kulturní dùm Støelnice

Vstupné 120 Kè
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i Uzavírka

Od 7. srpna do konce října 2007 
probíhají na Máchově náměstí v Dě-
číně stavební práce. Náměstí včetně 
přilehlých ulic jsou po dobu prací 
uzavřeny.

Vozidla zásobování mají vjezd po-
volen a pěším je umožněn průchod. 

Důvodem uzavírky je rekonstrukce 
vodovodu a výstavba parkoviště pro 
návštěvníky děčínského divadla.

Máchova námìstí 
a pøilehlých ulic

Denní stacionář a domov pro osoby 
se zdravotním postižením DOMINO 
se konečně stane bezbariérovým za-
řízením. Začaly tu stavební práce, 
při kterých bude k budově přistavěn 
výtah, čímž veškeré sociální služby 

budou poskytovány i klientům s tě-
lesným postižením. Zároveň bude 
DOMINO splňovat další z řady důle-
žitých standardů kvality poskytování 
sociálních služeb.

DOMINO Děčín je ambulantní a 

pobytové zařízení Centra sociálních 
služeb Děčín, p.o., do kterého denně 
docházejí nebo v něm dlouhodobě 
bydlí osoby s mentálním postižením 
nebo duševním onemocněním. Kro-
mě zdravotní a sociální péče je těmto 

osobám poskytována zejména podpo-
ra v jejich samostatnosti a motivace k 
takovým činnostem, které nevedou k 
dlouhodobému setrvávání v nepřízni-
vé sociální situaci. Ke každému klien-
tovi je přistupováno individuálně s cí-
lem posílit jeho sociální začleňování a 
dosáhnout příležitostí a možností, kte-
ré mu napomáhají plně se zapojit do 
ekonomického, sociálního i kulturní-
ho života společnosti a žít způsobem, 
který je ve společnosti považován za 
běžný. 

DOMINO nabízí široké spektrum 
aktivit pro osoby s mentálním posti-
žením, od různých terapeutických 
metod a technik přes nácvik a zdoko-
nalování běžných denních činností, až 
po rehabilitačně rekreační pobyty v 
lázních nebo u moře. 

Na stavbu výtahu významně finanč-
ně přispěla akciová společnost ČEPS, 
a.s. a statutární město Děčín. Výtah by 
měl být dokončen nejpozději v zimě 
2007.                                             (css)

DOMINO Děčín se stane bezbariérovým zařízením

Občerstvení

NA AKCÍCH

• točené pivo, limo
• opékané klobásy
• svařené víno
• medovina
• cukrová vata

volejte: 777 18 19 20

Nabízíme:

• popcorn
• teplé oplatky
• zmrzlina
• balónky
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Program PODZIM 2007
Bezrucova 656/21, DC IV

Zveme Vás k náv�teve a posezení!

3. zá�í   Filmové p�edstavení
Za�átek ve 13h.

5. zá�í  Filmové p�edstavení
Za�átek ve 13h.

7. zá�í  Posezení s �ivou hudbou.
Hraje a zpívá Franti�ek Horyna. Za�átek ve 13h.

10. zá�í  Svaz chovatel� ko�ek
O �innosti svazu informuje Marcela Mike�ová. Za�átek v 11h.

12. zá�í  Ivana Chutná
Tradi�ní �ínská medicína a metody lé�by. Za�átek v 11h.

14. zá�í  Filmové p�edstavení
Za�átek ve 13h.

17. zá�í  M�stská policie - poradna
O prevenci kriminality ve m�st� povídá Radim �ejka.
Za�átek v 11h.

19. zá�í  Kv�tinové vazby
Aran�uje a poradí pí Hlavová. Za�átek v 10h.

21. zá�í  Vlasové poradenství
Náv���va kade�nice, ú�esy dle Va�eho p�ání. Za�átek v 16h.

24. zá�í  D�m d�tí a mláde�e Teplická
Vystoupení ma�oretek, divadelní a tane�ní p�edstavení.
Za�átek v 16h.

26. zá�í  Ekocentrum D��ín
Jak t�ídit domácí odpad. Za�átek v 11h.

Te�íme se na Vás!

Centrum sociálních slu�eb D��ín, p.o.
Více na: www.cssdecin.cz

Provozní dny Klubu senior�: Pond�lí – st�eda – pátek

Click to
 buy NOW!

PDF-XCHANGE

www.docu-track.com Click to
 buy NOW!

PDF-XCHANGE

www.docu-track.com i Uzavírka

Důvodem úplné uzavírky mos-
tu (i pro pěší) je jeho demontáž 
a postupná výměna za provizorní 
most. Pokud nedojde k nepředví-
datelným událostem bude provoz 
plně obnoven již ve čtvrtek 30. 8.

Most v Bøezinách 
uzavøen
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Plavecký areál má novou otevírací dobu
Plavecký areál na Starém Městě má 

od počátku prázdnin nového provo-
zovatele. Ten změnil otevírací dobu 
venkovního koupaliště. Otevřeno je 
o hodinu déle. 

Navíc upozorňujeme všechny oby-

vatele, že neplatí internetové stránky 
bývalého provozovatele, ale nové 
- www.dcsportovni.cz. Aktuální in-
formace tak získáte přímo v hale na 
telefonním čísle 412 704 211.

Ceník platný od 1. července 2007Plavecký areál D��ín, D��ínská sportovní, p.o., Oblouková 1400/6, D��ín 1 ,

tel.: 412 704 211, fax: 412 704 233

Ceník platný od 1.�ervence 2007 

Den

1000 - 1300 1300 - 2100

Dosp�lí 45,- 55,- 80,- 35,- 140,- 70,- 90,- 35,- 170,-
D�ti do 15-ti let
studenti 40,- 45,- 70,- 25,- 100,- 55,- 80,- 25,- 120,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 30,- 40,- 55,- 35,- 90,- 50,- 70,- 35,- 125,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 25,- 30,- 40,- 20,- 70,- 40,- 45,- 20,- 85,-

Celodenní3 h.Doba pobytu Celodenní

Ceník bazén
pond�lí - pátek

1,5 h.
1,5 h. 3 h. 45 min.

sobota, ned�le, svátek

45 min.

Poznámka: každá zapo�atá hodina se ú�tuje 25,- K�
u vstupenky na 45 min. se každá zapo�atá �tvrthodina ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

Den
1000 - 1300 1300 - 2100 Celodenní Celodenní

1 h. 2 h. 3 h. 1 h. 2 h. 3 h. 2 h. 2 h. 2 h. Sauna 2 h. Sauna
Dosp�lí 35,- 50,- 70,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 70,- 90,- 170,- 120,- 210,-
D�ti do 15-ti let
studenti 25,- 35,- 45,- 35,- 55,- 75,- 40,- 70,- 100,- 55,- 70,- 130,- 90,- 145,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 25,- 35,- 45,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 45,- 90,- 125,- 120,- 130,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 15,- 25,- 35,- 20,- 35,- 50,- 25,- 40,- 55,- 35,- 45,- 85,- 55,- 100,-

Doba pobytu

Ceník bazén s jedním vstupem do Sauny

2 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
Ceník Sauna

2 h. 3 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
1000 - 1300 1300 - 2100

1 h.

 Poznámka: za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�
každá zapo�atá �tvrthodina se ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

oznámka:

SAUNA BAZÉN + SAUNA

1/2 ro�ní p�enosná
�asov� neomezená
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 1,5 hod.

1/2 ro�ní nep�enosná
s fotografií na 1,5 hod.
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 45 min.

10 vstup� p�enosná
na 2 hod.

10 vstup� p�enosná
(max. 2 hod. v Saun�)
(1x vstup do Sauny)

dosp�lí 6000,- 500,- 3700,- 320,- 630,- 810,-
d�ti do 15-ti let
studenti

4200,- 400,- 2600,- 230,- 500,- 630,-

d�chodci nad 70 let 4200,- 400,- 2600,- 270,- 500,- 630,-
ZTP 3000,- 270,- 1800,- 180,- 320,- 400,-

BAZÉN

Permanentky

P za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�

�tvrthodina se ú�tuje 25,- K�

pond�lí - pátek sobota, ned�le

každá zapo�atá p�lhodina se ú�tuje 25,- K�
u permanentky na 45 min. se každá zapo�atá
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

900 - 1500 1500 - 2000

školy
ostatní
školy 400,- 550,- 700,-
ostatní 700,- 900,- 1100,-
školy 150,- 250,- 500,-
ostatní 300,- 500,- 1500,-

Pronájem bazén�

bazén
1 hodina
bazén

1 dráha/1 hod.
výukový bazén

1 hod.

svátek celodenní

Plavecký areál D��ín, D��ínská sportovní, p.o., Oblouková 1400/6, D��ín 1 ,

tel.: 412 704 211, fax: 412 704 233

Ceník platný od 1.�ervence 2007 

Den

1000 - 1300 1300 - 2100

Dosp�lí 45,- 55,- 80,- 35,- 140,- 70,- 90,- 35,- 170,-
D�ti do 15-ti let
studenti 40,- 45,- 70,- 25,- 100,- 55,- 80,- 25,- 120,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 30,- 40,- 55,- 35,- 90,- 50,- 70,- 35,- 125,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 25,- 30,- 40,- 20,- 70,- 40,- 45,- 20,- 85,-

Celodenní3 h.Doba pobytu Celodenní

Ceník bazén
pond�lí - pátek

1,5 h.
1,5 h. 3 h. 45 min.

sobota, ned�le, svátek

45 min.

Poznámka: každá zapo�atá hodina se ú�tuje 25,- K�
u vstupenky na 45 min. se každá zapo�atá �tvrthodina ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

Den
1000 - 1300 1300 - 2100 Celodenní Celodenní

1 h. 2 h. 3 h. 1 h. 2 h. 3 h. 2 h. 2 h. 2 h. Sauna 2 h. Sauna
Dosp�lí 35,- 50,- 70,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 70,- 90,- 170,- 120,- 210,-
D�ti do 15-ti let
studenti 25,- 35,- 45,- 35,- 55,- 75,- 40,- 70,- 100,- 55,- 70,- 130,- 90,- 145,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 25,- 35,- 45,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 45,- 90,- 125,- 120,- 130,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 15,- 25,- 35,- 20,- 35,- 50,- 25,- 40,- 55,- 35,- 45,- 85,- 55,- 100,-

Doba pobytu

Ceník bazén s jedním vstupem do Sauny

2 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
Ceník Sauna

2 h. 3 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
1000 - 1300 1300 - 2100

1 h.

 Poznámka: za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�
každá zapo�atá �tvrthodina se ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

oznámka:

SAUNA BAZÉN + SAUNA

1/2 ro�ní p�enosná
�asov� neomezená
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 1,5 hod.

1/2 ro�ní nep�enosná
s fotografií na 1,5 hod.
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 45 min.

10 vstup� p�enosná
na 2 hod.

10 vstup� p�enosná
(max. 2 hod. v Saun�)
(1x vstup do Sauny)

dosp�lí 6000,- 500,- 3700,- 320,- 630,- 810,-
d�ti do 15-ti let
studenti

4200,- 400,- 2600,- 230,- 500,- 630,-

d�chodci nad 70 let 4200,- 400,- 2600,- 270,- 500,- 630,-
ZTP 3000,- 270,- 1800,- 180,- 320,- 400,-

BAZÉN

Permanentky

P za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�

�tvrthodina se ú�tuje 25,- K�

pond�lí - pátek sobota, ned�le

každá zapo�atá p�lhodina se ú�tuje 25,- K�
u permanentky na 45 min. se každá zapo�atá
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

900 - 1500 1500 - 2000

školy
ostatní
školy 400,- 550,- 700,-
ostatní 700,- 900,- 1100,-
školy 150,- 250,- 500,-
ostatní 300,- 500,- 1500,-

Pronájem bazén�

bazén
1 hodina
bazén

1 dráha/1 hod.
výukový bazén

1 hod.

svátek celodenní

Plavecký areál D��ín, D��ínská sportovní, p.o., Oblouková 1400/6, D��ín 1 ,

tel.: 412 704 211, fax: 412 704 233

Ceník platný od 1.�ervence 2007 

Den

1000 - 1300 1300 - 2100

Dosp�lí 45,- 55,- 80,- 35,- 140,- 70,- 90,- 35,- 170,-
D�ti do 15-ti let
studenti 40,- 45,- 70,- 25,- 100,- 55,- 80,- 25,- 120,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 30,- 40,- 55,- 35,- 90,- 50,- 70,- 35,- 125,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 25,- 30,- 40,- 20,- 70,- 40,- 45,- 20,- 85,-

Celodenní3 h.Doba pobytu Celodenní

Ceník bazén
pond�lí - pátek

1,5 h.
1,5 h. 3 h. 45 min.

sobota, ned�le, svátek

45 min.

Poznámka: každá zapo�atá hodina se ú�tuje 25,- K�
u vstupenky na 45 min. se každá zapo�atá �tvrthodina ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

Den
1000 - 1300 1300 - 2100 Celodenní Celodenní

1 h. 2 h. 3 h. 1 h. 2 h. 3 h. 2 h. 2 h. 2 h. Sauna 2 h. Sauna
Dosp�lí 35,- 50,- 70,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 70,- 90,- 170,- 120,- 210,-
D�ti do 15-ti let
studenti 25,- 35,- 45,- 35,- 55,- 75,- 40,- 70,- 100,- 55,- 70,- 130,- 90,- 145,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 25,- 35,- 45,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 45,- 90,- 125,- 120,- 130,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 15,- 25,- 35,- 20,- 35,- 50,- 25,- 40,- 55,- 35,- 45,- 85,- 55,- 100,-

Doba pobytu

Ceník bazén s jedním vstupem do Sauny

2 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
Ceník Sauna

2 h. 3 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
1000 - 1300 1300 - 2100

1 h.

 Poznámka: za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�
každá zapo�atá �tvrthodina se ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

oznámka:

SAUNA BAZÉN + SAUNA

1/2 ro�ní p�enosná
�asov� neomezená
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 1,5 hod.

1/2 ro�ní nep�enosná
s fotografií na 1,5 hod.
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 45 min.

10 vstup� p�enosná
na 2 hod.

10 vstup� p�enosná
(max. 2 hod. v Saun�)
(1x vstup do Sauny)

dosp�lí 6000,- 500,- 3700,- 320,- 630,- 810,-
d�ti do 15-ti let
studenti

4200,- 400,- 2600,- 230,- 500,- 630,-

d�chodci nad 70 let 4200,- 400,- 2600,- 270,- 500,- 630,-
ZTP 3000,- 270,- 1800,- 180,- 320,- 400,-

BAZÉN

Permanentky

P za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�

�tvrthodina se ú�tuje 25,- K�

pond�lí - pátek sobota, ned�le

každá zapo�atá p�lhodina se ú�tuje 25,- K�
u permanentky na 45 min. se každá zapo�atá
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

900 - 1500 1500 - 2000

školy
ostatní
školy 400,- 550,- 700,-
ostatní 700,- 900,- 1100,-
školy 150,- 250,- 500,-
ostatní 300,- 500,- 1500,-

Pronájem bazén�

bazén
1 hodina
bazén

1 dráha/1 hod.
výukový bazén

1 hod.

svátek celodenní

Plavecký areál D��ín, D��ínská sportovní, p.o., Oblouková 1400/6, D��ín 1 ,

tel.: 412 704 211, fax: 412 704 233

Ceník platný od 1.�ervence 2007 

Den

1000 - 1300 1300 - 2100

Dosp�lí 45,- 55,- 80,- 35,- 140,- 70,- 90,- 35,- 170,-
D�ti do 15-ti let
studenti 40,- 45,- 70,- 25,- 100,- 55,- 80,- 25,- 120,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 30,- 40,- 55,- 35,- 90,- 50,- 70,- 35,- 125,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 25,- 30,- 40,- 20,- 70,- 40,- 45,- 20,- 85,-

Celodenní3 h.Doba pobytu Celodenní

Ceník bazén
pond�lí - pátek

1,5 h.
1,5 h. 3 h. 45 min.

sobota, ned�le, svátek

45 min.

Poznámka: každá zapo�atá hodina se ú�tuje 25,- K�
u vstupenky na 45 min. se každá zapo�atá �tvrthodina ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

Den
1000 - 1300 1300 - 2100 Celodenní Celodenní

1 h. 2 h. 3 h. 1 h. 2 h. 3 h. 2 h. 2 h. 2 h. Sauna 2 h. Sauna
Dosp�lí 35,- 50,- 70,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 70,- 90,- 170,- 120,- 210,-
D�ti do 15-ti let
studenti 25,- 35,- 45,- 35,- 55,- 75,- 40,- 70,- 100,- 55,- 70,- 130,- 90,- 145,-

D�ti do 110 cm 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
D�chodci nad 70 let 25,- 35,- 45,- 40,- 70,- 100,- 45,- 80,- 115,- 45,- 90,- 125,- 120,- 130,-
ZTP/P, doprovod 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,- 10,-
ZTP 15,- 25,- 35,- 20,- 35,- 50,- 25,- 40,- 55,- 35,- 45,- 85,- 55,- 100,-

Doba pobytu

Ceník bazén s jedním vstupem do Sauny

2 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
Ceník Sauna

2 h. 3 h.

pond�lí - pátek sobota, ned�le, svátek
1000 - 1300 1300 - 2100

1 h.

 Poznámka: za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�
každá zapo�atá �tvrthodina se ú�tuje 25,- K�
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

oznámka:

SAUNA BAZÉN + SAUNA

1/2 ro�ní p�enosná
�asov� neomezená
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 1,5 hod.

1/2 ro�ní nep�enosná
s fotografií na 1,5 hod.
(vstup 1x denn�)

10 vstup� p�enosná
na 45 min.

10 vstup� p�enosná
na 2 hod.

10 vstup� p�enosná
(max. 2 hod. v Saun�)
(1x vstup do Sauny)

dosp�lí 6000,- 500,- 3700,- 320,- 630,- 810,-
d�ti do 15-ti let
studenti

4200,- 400,- 2600,- 230,- 500,- 630,-

d�chodci nad 70 let 4200,- 400,- 2600,- 270,- 500,- 630,-
ZTP 3000,- 270,- 1800,- 180,- 320,- 400,-

BAZÉN

Permanentky

P za zap�j�ení prost�radla se ú�tuje 25,- K�

�tvrthodina se ú�tuje 25,- K�

pond�lí - pátek sobota, ned�le

každá zapo�atá p�lhodina se ú�tuje 25,- K�
u permanentky na 45 min. se každá zapo�atá
ZTP, studenti a d�chodci se p�i každém vstupu musí prokázat pr�kazem!

900 - 1500 1500 - 2000

školy
ostatní
školy 400,- 550,- 700,-
ostatní 700,- 900,- 1100,-
školy 150,- 250,- 500,-
ostatní 300,- 500,- 1500,-

Pronájem bazén�

bazén
1 hodina
bazén

1 dráha/1 hod.
výukový bazén

1 hod.

svátek celodenní

Solárium R klub Masáže Cyklobik
3 min. 24,- 2 hod. 570,- 450,- 1 hod. 40,-
6 min. 48,- 3 hod. 850,- 300,- 10 vstup� 360,-
9 min. 72,- 170,- 1 hod. 50,-
60 min. 430,- prost�radlo 25,- 130,- 10 vstup� 450,-
120 min. 820,- 70,-

objednávky: 412 704 218 70,-
90,-

objednávky:

1 hod. 60,- 50,-

10 vstup� 540,- 450,-

odpolední ve�erní
14-20 hod. 18-20 hod.

35,- 15,-
25,- 15,-
25,- 15,-
25,- 15,-
10,- 10,-
10,- 10,-

- VRATNÁ ZÁLOHA NA SK�Í�KU,KOLO  100,-K� tel.: 412 704 211

Mládež, 10ti vstupová 320,- K�
Každá vstupenka platí pouze pro jeden vstup do areálu

bez instruktora

s instruktorem

objednávky: 412 704 211

JÓGA

Permanentky pro venkovní bazény Plaveckého areálu D��ín
HODINOVÁ 10ti vstupová, platná po 18 hod. - 135,- K�
CELODENNÍ Dosp�lí, 10ti vstupová - 500,- K�

ZTP/P 10,-
D�ti do 110 cm 10,-

1 hod.

10 vstup�

Vodní aerobik
412 704 218

Po�ádáme výuku a kursy plavání

od nejmenších po dosp�lé
1. Plavání miminek s rodi�i od 6ti m�síc� do 2 let

412 704 211

Záda
Šíje
Ruce
Nohy

Celková masáž specíál
Celková masáž
Záda+šíje

( 10 30min. lekcí / 1000,-K�)
2. Plavání d�tí p�edškolního v�ku (4-6let)

(10 3/4hod. lekcí /1000,-K� )
3. Plavání rodi�� s d�tmi 2-4 roky

(10 30min. lekcí / 1000,- K�)
4. Kroužek pro plavce

(10 3/4hod. lekcí /600,-K� )
5. Kroužek pro neplavce

( 10 3/4hod. lekcí /600,-K�)

VENKOVNÍ PLAVECKÝ AREÁL od 1.zá�í 2007

CENÍK celodenní 10-20h
Dosp�lí 55,-

ZTP 35,-

D�ti do 15ti let, studenti 35,-
D�chodci nad 70 let 35,-

13-21
10-21
10-21
10-21
10-21
10-21
10-21

úterý
st�eda

Sauna ženy:
Sauna muži:

pond�lí, �tvrtek, pátek, sobota, ned�leSpole�ná Sauna:

10-20
10-20

10-20
10-20
10-20

Ned�le 10-21 10-21
Sobota 10-21 10-21
Pátek 10-21 10-21 10-20
�tvrtek 10-21 10-21 10-20
St�eda 10-21 10-21
Úterý 10-21 10-21
Pond�lí 13-21 13-21

Provozní doba  od 1.zá�í 2007

Hala

tel.: 412 704 211

Sauna, Fit
Masáže

Solárium,  R klub
        Venkovní areál

Plavecký areál Děčín, Děčínská sportovní, p.o. • Oblouková 1400/6, Děčín 1• tel.: 412 704 211, fax: 412 704 233

www.dcsportovni.cz

Solárium R klub Masáže Cyklobik
3 min. 24,- 2 hod. 570,- 450,- 1 hod. 40,-
6 min. 48,- 3 hod. 850,- 300,- 10 vstup� 360,-
9 min. 72,- 170,- 1 hod. 50,-
60 min. 430,- prost�radlo 25,- 130,- 10 vstup� 450,-
120 min. 820,- 70,-

objednávky: 412 704 218 70,-
90,-

objednávky:

1 hod. 60,- 50,-

10 vstup� 540,- 450,-

odpolední ve�erní
14-20 hod. 18-20 hod.

35,- 15,-
25,- 15,-
25,- 15,-
25,- 15,-
10,- 10,-
10,- 10,-

- VRATNÁ ZÁLOHA NA SK�Í�KU,KOLO  100,-K� tel.: 412 704 211

Mládež, 10ti vstupová 320,- K�
Každá vstupenka platí pouze pro jeden vstup do areálu

bez instruktora

s instruktorem

objednávky: 412 704 211

JÓGA

Permanentky pro venkovní bazény Plaveckého areálu D��ín
HODINOVÁ 10ti vstupová, platná po 18 hod. - 135,- K�
CELODENNÍ Dosp�lí, 10ti vstupová - 500,- K�

ZTP/P 10,-
D�ti do 110 cm 10,-

1 hod.

10 vstup�

Vodní aerobik
412 704 218

Po�ádáme výuku a kursy plavání

od nejmenších po dosp�lé
1. Plavání miminek s rodi�i od 6ti m�síc� do 2 let

412 704 211

Záda
Šíje
Ruce
Nohy

Celková masáž specíál
Celková masáž
Záda+šíje

( 10 30min. lekcí / 1000,-K�)
2. Plavání d�tí p�edškolního v�ku (4-6let)

(10 3/4hod. lekcí /1000,-K� )
3. Plavání rodi�� s d�tmi 2-4 roky

(10 30min. lekcí / 1000,- K�)
4. Kroužek pro plavce

(10 3/4hod. lekcí /600,-K� )
5. Kroužek pro neplavce

( 10 3/4hod. lekcí /600,-K�)

VENKOVNÍ PLAVECKÝ AREÁL od 1.zá�í 2007

CENÍK celodenní 10-20h
Dosp�lí 55,-

ZTP 35,-

D�ti do 15ti let, studenti 35,-
D�chodci nad 70 let 35,-

13-21
10-21
10-21
10-21
10-21
10-21
10-21

úterý
st�eda

Sauna ženy:
Sauna muži:

pond�lí, �tvrtek, pátek, sobota, ned�leSpole�ná Sauna:

10-20
10-20

10-20
10-20
10-20

Ned�le 10-21 10-21
Sobota 10-21 10-21
Pátek 10-21 10-21 10-20
�tvrtek 10-21 10-21 10-20
St�eda 10-21 10-21
Úterý 10-21 10-21
Pond�lí 13-21 13-21

Provozní doba  od 1.zá�í 2007

Hala

tel.: 412 704 211

Sauna, Fit
Masáže

Solárium,  R klub
        Venkovní areál

Solárium R klub Masáže Cyklobik
3 min. 24,- 2 hod. 570,- 450,- 1 hod. 40,-
6 min. 48,- 3 hod. 850,- 300,- 10 vstup� 360,-
9 min. 72,- 170,- 1 hod. 50,-
60 min. 430,- prost�radlo 25,- 130,- 10 vstup� 450,-
120 min. 820,- 70,-

objednávky: 412 704 218 70,-
90,-

objednávky:

1 hod. 60,- 50,-

10 vstup� 540,- 450,-

odpolední ve�erní
14-20 hod. 18-20 hod.

35,- 15,-
25,- 15,-
25,- 15,-
25,- 15,-
10,- 10,-
10,- 10,-

- VRATNÁ ZÁLOHA NA SK�Í�KU,KOLO  100,-K� tel.: 412 704 211

Mládež, 10ti vstupová 320,- K�
Každá vstupenka platí pouze pro jeden vstup do areálu

bez instruktora

s instruktorem

objednávky: 412 704 211

JÓGA

Permanentky pro venkovní bazény Plaveckého areálu D��ín
HODINOVÁ 10ti vstupová, platná po 18 hod. - 135,- K�
CELODENNÍ Dosp�lí, 10ti vstupová - 500,- K�

ZTP/P 10,-
D�ti do 110 cm 10,-

1 hod.

10 vstup�

Vodní aerobik
412 704 218

Po�ádáme výuku a kursy plavání

od nejmenších po dosp�lé
1. Plavání miminek s rodi�i od 6ti m�síc� do 2 let

412 704 211

Záda
Šíje
Ruce
Nohy

Celková masáž specíál
Celková masáž
Záda+šíje

( 10 30min. lekcí / 1000,-K�)
2. Plavání d�tí p�edškolního v�ku (4-6let)

(10 3/4hod. lekcí /1000,-K� )
3. Plavání rodi�� s d�tmi 2-4 roky

(10 30min. lekcí / 1000,- K�)
4. Kroužek pro plavce

(10 3/4hod. lekcí /600,-K� )
5. Kroužek pro neplavce

( 10 3/4hod. lekcí /600,-K�)
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Nejlépe nakoupíte v jediném autosalónu v Novém Boru
Přijedeme si pro vás, pokud jste právě bez auta.

tel.: 487 753 550, 487 752 935 www.msauto-kia.cz
mobil: 602 111 555 J. Barvinský e-mail: msauto.prodej@seznam.cz

LIPOVÁ 828 - NOVÝ BOR

NEMUSÍTE MÍT ANI KORUNU, 
AUTO S ÚVĚREM do 300.000,- BEZ PENĚZ

DVA DOKLADY TOTOŽNOSTI  
VYŘÍZENÍ NA POČKÁNÍ

Picanto 164.980,-

Rio 224.980,-*

Carens 399.980,-

cee´d 339.980,-*

Sportage 479.980,-*

Sorento 749.980,-*

Carnival 599.980,-*

NECHOĎTE PO JEDNOM, ALE MINIMÁLNĚ VE TŘECH -
VELKOODBĚRATELSKÉ SLEVY VÁS NEMINOU

uvedené ceny jsou včetně DPH a platné v případě značkového financování Kia  *Možnost odpočtu DPH

Kia cee´d Sporty Wagon JIŽ V PRODEJI

cena od 369.980,- vč. DPH

324.191,- bez DPH*
*možnost odpočtu DPH

OSMISMĚRKA • OSMISMĚRKA
A  L  K  V  B  V  V  T  Í  O  T  Ě  V  S 
N  K  Í  Á  A  A  V  L  E  C  N  U  L  S
Š  R  R  V  L  R  Ě  E  T  L  C  E  Á  P 
A  O  E  O  L  D  I  V  A  L  P  L  K  Y
K  S  U  L  N  Z  O  A  N  I  Y  M  N  R
Ý  N  C  O  N  O  P  B  C  E  S  T  O  H
K  A  P  K  A  P  P  E  E  E  K  L  S  K

BODLÁK, KAPKA, KAŠNA, KOLOVÁ, KO-
RÁB, KROSNA, PLAVIDLO, PLKY, PON-
DĚLÍ, PONOCNÝ, PONORKA, POZDRAV, 
PYSK, SÁLY, SLEPICE, SLUNCE, STOH, 
STYL, SVĚT, KOMPLET, TANCE, VALOUN, 
VARIACE, VÍRA, VLÁKNO

SOUTĚŽNÍ

OPĚT VÝHERNÍ !!!!!
Skvělé ceny pro Vás připravila firma 

KIA MOTORS NOVÝ BOR - sponzor tajenky. 
 1. cena - sada žárovek
 2. cena - stěrače
 3. cena - přívěšek

Znění tajenky posílejte na mailovou adresu 
msauto.prodej@seznam.cz, nebo na 

korespondenční adresu:  
MS AUTO s.r.o., Lipová 828, 473 01 Nový Bor 

Uveďte prosím své jméno, adresu a znění tajenky. 
Výherce budeme kontaktovat.

Dle zákona o osobní ochraně dat nebudeme 
poskytovat osobní údaje třetí osobě.Výherci čísla 13/07: 1. místo - Hanzlová Jaroslava, 2. místo - Matějková Jaroslava, 3. místo - Petřík Ladi-

slav. Tajenka - TOREADOR.
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Dotazy občanů • Dotazy občanů • Dotazy občanů
SMS DOTAZY 

903 09 03

Vzor SMS: 

DCmezeraOTmezeraZPRAVA

Cena jedné SMS je 3,- Kè.

Dotazy lze zasílat i ve formì SMS 
zpráv na toto telefonní èíslo:

Chtěl bych vědět, zda by nemoh-
lo být vybudováno dětské hřiště 
vedle nohejbalového v Březinách. 
Místo je nevyužito a místo, kde by 
si děti hrály, tu chybí.

Rekonstrukce dětského hřiště v 
Březinách je dle harmonogramu 
oprav  a obnov dětských hřišť v Dě-
číně naplánována na rok 2009. Hřiš-
tě bude umístěno do centrální části 
sídliště místo starých a víceméně ne-
funkčních  herních prvků v blízkosti 
stávajícího sportoviště u domu čp. 
155 v ulici Kosmonautů.  

Eva Hueberová, odbor místního 
hospodářství a majetku města 

 
Kde lze najít Brettschneiderovu 

vilu? Jiřina
K tomuto dotazu Vás pravděpo-

dobně inspiroval pořad Šumná měs-
ta, věnovaný Děčínu, který nedáv-
no odvysílala Česká televize. Vila 
Rudolfa Brettschneidera (majitele 
tiskárny) se nachází v lokalitě pod 
nemocnicí, konkrétně v ulici Elišky 
Krásnohorské.  

Romana Silvarová, oddělení tisko-
vé a zahraničních styků

 
Vážená redakce, dobrý den! 

Je potěšitelné, že magistrát chce 
zaktivizovat a využít chátrající 
budovu Atlantiku. Existuje ale 
vůbec nějaká možnost přejít přes 
pozemky, které údajně patří panu 
Horskymu? Alena Havlíková

Přístup k budově bývalého Atlan-
tiku bude řešen v souvislosti s pro-
jektováním, které bude zadáno na 
podzim letošního roku, územní říze-
ní dle předpokladu bude probíhat v 
roce 2008. Dle předběžných zjištění 
nejsou všechny okolní pozemky ve 
vlastnictví pana Horskyho.

Martina Štajnerová, odbor rozvoje

Proč v horkých letních měsících, 

kdy je velká spotřeba Pet lah-
ví, nejsou častěji vyprazdňovány 
kontejnery na tento odpad? Nebo 
už město nechce, aby občané tento 
odpad třídili? Pak je to nutí tento 
odpad dávat do normálních popel-
nic. Není hezké, když přes 14 dní 
je kontejner plný, ověšený igel. 
taškami a povalujícími se prázd-
nými lahvemi ( Želenice konečná 
MHD). To platí i pro vysypávání 
košů u MHD a ve městě. Není to 
hezká vizitka pro město, když při-
jedou v letních měsících turisté a 
vidí tu spoušť. Nemělo by se uklí-
zet jen ve středu města. Marcela 
Husáková 

Nádoby na plast na všech 200 sta-
novištích  jsou vyprazdňovány pra-
videlně 1 x týdně, v případě sporu 
lze jejich svoz zkontrolovat. Aby byl 
objem sběrné nádoby využit, odklá-
dají se PET láhve sešlápnuté nebo 
zmáčknuté. Nezaznamenali jsme, 
že by v letošní sezoně bylo některé 
stanoviště pravidelně přeplňováno, 
neobdrželi jsme dosud ani žádný 
podnět od občanů. Na základě Vaše-
ho podnětu bude na toto stanoviště 
přidána ještě jedna nádoba. Město 
má zájem na tom, aby občané odpad 
třídili podle určeného systému.

Koše jsou určeny k odkládání drob-
ného odpadu, který vzniká občanům 
při pobytu na veřejném prostranství. 
Často se stává, že občané a podnika-
telé odkládají do košů odpad, který 
patří do nádob na směsný komunální 
odpad (popelnic), a tím koše přepl-
ňují. Koše v centru města jsou svá-
ženy 5 x týdně, v ostatních částech 
města 1 x týdně. Město se snaží  pro 
zajištění pořádku udělat maximum, 
záleží ovšem i na občanech, jak se 
chovají.

Hana Karasová, odbor místního 
hospodářství a majetku města 

Kdy bude provedena plynofikace
Nebočad? Slíbili jste v roce 2007. 
Kdo z nás bude platit ekologickou 
daň? Občanka Syslová. 

V roce 2006 provedlo město an-
ketu na zjištění zájmu občanů o 
plynofikaci v městské části Křešice.
Dle výsledku ankety a dle možnosti 
rozpočtu města bude teprve rozhod-
nuto o případném zadání zhotovení 
projektové dokumentace na zřízení 
plynofikace v této části města, dále
bude následovat územní a staveb-
ní řízení. S občany bude předem 
smluvně uzavřeno, že se skutečně 
stanou odběrateli zavedeného plynu. 
V současné době již nelze žádat na 
realizaci o státní dotace, jak tomu 
bývalo dříve. Navíc zájem občanů o 
tento druh vytápění se stále rostoucí 
cenou plynu postupně klesá. V přípa-
dě většího zájmu obyvatel i z jiných 
městských částí město prověří i další 
lokality, a poté rozhodne o realizaci 
plynofikace.

Martina Štajnerová, odbor rozvoje
 
Kdy bude posekaná louka v síd-

lišti v Březinách patřící městu? Je 
to každý rok neřešitelný problém, 
ale městu to nijak nevadí. Kdo dá 
městu tučnou pokutu? P. Kislíko-
vá 

Na základě Vašeho podnětu byla 
provedena kontrola v Březinách. 
Bylo zjištěno, že veškeré pozemky, 
které má město v pasportu zeleně, 
jsou posekány a v pořádku. Vaše 
stížnost je velmi obecná a bylo by 
třeba, pokud je na některém pozem-
ku problém, konkretizovat přesně, o 
který pozemek se jedná (tel. 412 591 
464). 

Romana Silvarová, oddělení tisko-
vé a zahraničních styků 

Proč platíme za psy, ač se tady 
nedá kam jít s dítětem na malou 

procházku? Chybí parky, lavičky 
a samozřejmě hřiště, není tu zcela 
nic, jen spousta hospod a aut, kte-
ré se už nikam nevejdou. .……… 
Nedělá se ani nic se stromy a keři, 
které nám zasahují do cest, co 
tady ještě zbyly. Sídliště stojí 22 
let a není tu pro děti ani oplocené 
pískoviště a též pro staré lidi ani 
lavička. 

Hřiště v celém městě jsou budo-
vána postupně a i v Březinách se 
rekonstrukce hřiště připravuje.V 
letošním roce byla například vybu-
dována hřiště v ulicích Družstevní, 
Dvořákově, Thunské a Školní a v 
příštím roce se bude pokračovat na 
dalších místech.

Zdeňka Švirlochová, odbor místní-
ho hospodářství a majetku města 

 
Odpovědi na další dotazy připravu-

jeme do příštích vydání zpravodaje. 
 

Na Pastýřské stěně je nové parkoviště a přístupová cesta. Pohodlněji sem 
přijedou ti, kteří chtějí navštívit restauraci, užít si unikátní výhled nebo se 
projít lesoparkem. Parkoviště vzniklo v rámci rekonstrukce vyhlídkové re-
staurace. Budova byla zvenčí poničená povětrnostními vlivy. Zejména byly 
poškozeny římsy, balkony, lokálně byla poškozena vnější omítka, částečně i 
klempířské prvky. Nosné konstrukce balkonů byly v havarijním stavu, nosná 
ocelová konstrukce byla zcela zkorodovaná a hrozilo její zřícení. 

foto: Jan Wetzstein

S likvidací vozidla, které doslou-
žilo, si mnoho lidí v Děčíně příliš 
hlavu neláme. Svědčí o tom zjištění 
strážníků, kteří nový vrak zaevidují 
i několikrát do týdne. Nezodpovědní 
majitelé si přitom často neuvědomu-
jí, že dopátrat se původního majite-
le, který následně musí zaplatit za 
likvidaci nemalou částku, není nic 
složitého.

„Jen za poslední týden máme v evi-
denci hned několik dalších vraků. Li-
kvidace přitom není nic nákladného, 
motoristé si ale patrně neuvědomují 
následky svého jednání,“ uvedl ředi-
tel děčínské městské policie Marcel 
Horák.

Pokaždé, když strážníci zjistí od-
stavený vrak vozu, pokusí se najít 
majitele a domluvit se s ním na tom, 
aby vozidlo odstranil. Zabírá to ale 
jen v nevelkém množství případů. 
Pokud majitel auta výzvy strážníků 
ignoruje, městská policie každý vrak 
zadokumentuje a informuje majitele 
komunikace, kde se vrak nachází.

„Vlastník vraku má pak dva měsí-
ce na to, aby vůz odstranil. Pokud to 
neudělá, odstraní jej majitel komuni-
kace, ovšem na náklady majitele vra-
ku,“ doplnil Horák. Zdůraznil, že ne-
jde o nijak malé náklady. Následnou 

likvidaci sice zajistí majitel komu-
nikace, několik měsíců je ale třeba 
vůz skladovat, platí se samozřejmě 
každý den umístění na odstavné plo-
še. „Což může do finále činit několik
desítek tisíc korun, které bude město 
logicky vymáhat po majiteli. A že je 
při vymáhání město úspěšné, o tom 
svědčí už několik takových případů z 
minulosti,“ dodal Horák.

Na vraky strážníci většinou narazí v 
okrajových částech města nebo v za-
strčených uličkách, kde nejsou příliš 
na očích. Výjimkou ale není ani to, 
kdy motorista vůz odstaví přímo v 
centru města. „Jeden takový to udělal 
před několika týdny v Podmoklech. 
Teď mu zbývá několik dnů na to, aby 
se o vůz přihlásil a situaci vyřešil, 
vše tak může skončit jen menší po-
kutou. V opačném případě se může 
připravit na to, že zaplatí mnohoná-
sobně více,“ dodal ředitel.

Vraky aut hyzdí 
části Děčína

Ceník inzerce 
Zpravodaj města 

Děčín

Pro bližší 
informace volejte:

Marie Kucerová
739 46 61 78

Jiøí Rous
777 18 19 20
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UZÁVĚRKA

schválila 
- přijetí finančního daru statutárnímu 
městu Děčín v celkové výši 250.000 
Kč od firem:
SaM silnice a mosty Děčín, a. s. se 
sídlem Oblouková ulice č. p. 416, 
Děčín III, ARMEX S. H. Oil, s. r. o., 
se sídlem Folknářská 1246/21, Děčín 
II a VCES, a. s., se sídlem Na Harfě 
337/3, Praha 9, na nákup boxerského 
ringu pro TJ Doprava Děčín 
- přijetí sponzorského příspěvku ve 
výši 1.000.000 Kč na vybudování 
výtahu v domově DOMINO s pečo-
vatelskou službou pro děti a mládež 
se zdravotním postižením
- vypsání výběrového řízení na doda-
vatele připravované zakázky demoli-
ce nevyužívaných objektů na Mari-
ánské Louce v Děčíně 
- vypsání zadávacího řízení na před-
mět zakázky „Rekonstrukce areálu a 
povrchu fotbalového hřiště – UP III. 
generace“.

rozhodla 
- o úhradě nákladů ve výši 100.000 
Kč Iniciativě pro děčínský zámek, o. 
s., za odpovídající počet kusů uvede-

né publikace v rámci záměru vzniku 
Železničního muzea v Děčíně z roz-
počtu odboru rozvoje.

vzala na vědomí 
- že při případném přidělení dotace na 
realizaci akce „Odkanalizování částí 
města Děčín“ zůstane vybudovaná 
kanalizace po dobu pěti let v majetku 
města a město uzavře smlouvu s pro-
vozovatelem nové kanalizace 
- přijetí finančního daru ve výši 
50.000 Kč pro Městský rezervační 
systém Děčín, vstupenka Děčín.

svěřila
- primátorovi statutárního města Dě-
čín panu Ing. Vladislavu Raškovi 
rozhodovat o přijetí peněžitých darů 
a nepeněžitých darů v pravomoci 
rady města od fyzických nebo práv-
nických osob statutárnímu městu 
Děčín a současně  pověřila primátora 
statutárního města Děčín pana Ing. 
Vladislava Rašku k podpisu přísluš-
ných darovacích smluv.

 Usnesení rady a zastupitelstva města 
najdete na www.mmdecin.cz.

Hromadné očkování psů proti vzteklině

Očkování bude probíhat od 3. září do 7. září 2007 v jednotlivých čás-
tech města:

Den část města od – do hodin místní název svodného místa

I. den Děčín II 15.00 – 15.40 Kamenická ulice u Domova důchodců
3. září 
- pondělí Děčín I 15.50 – 16.10 u „Střelnice“
 Loubí 16.20 – 16.30 u prodejny “Potraviny”
 Děčín III 16.45 – 17.15 u potravin “Chlum”
 Červený vrch 17.25 – 17.35 pod starým mostem (břeh Labe)
 Škrabky 17.45 – 17.55 ulice Pod lesem u domu č. p. 14

II. den Podmokly 15.00 – 15.25 ulice Na Valech
4. září  
-úterý Želenice 15.35 – 15.55 ulice Rokycanova
 Jesenice 16.05 – 16.15 ulice Popovická u požární zbrojnice
 Chrást 
 Václavov 
 Popovice 16.25 – 16.35 u restaurace “U Kaple”

III. den Dolní Oldřichov 15.00 – 15.25 u „Kovočasu“
5.září 
– středa Horní Oldřichov 15.35 – 15.50 u bývalého kulturního domu
 Bynov,
 Nová Ves 16.00 – 16.40 parkoviště před “Duklou” (ul. Teplická)
 Bělá, Čechy 16.50 – 17.15 u restaurace “Beseda”

IV. den Horní Žleb 15.00 – 15.15 u železničního mostu
6. září 
– čtvrtek Prostřední Žleb 15.25 – 15.30 v prostoru u sběrových nádob
  15.35 – 15.40 u požární zbrojnice
 Dolní Žleb 15.50 – 16.00 u požární zbrojnice
 Přípeř 16.20 – 16.30 u VD “Karko”
 Jalůvčí 16.40 – 17.00 u TJ “Sokol”
 Maxičky 17.10 – 17.15 na točně MHD

V. den Vilsnice, 
 Nová a Stará 
 Chmelnice 15.00 – 15.20 u „kovárny“
7. září 
– pátek Chrochvice 15.30 – 15.55 veterinární správa
 Krásný Studenec 16.10 – 16.30 u hostince (točna MHD)

Statutární město Děčín bude ve spolupráci s veterinárním lékařem prová-
dět hromadné očkování psů a koček proti vzteklině. Toto očkování je pre-
ventivním opatřením proti šíření nákazy zvířat.

V těchto určených termínech je možno přinést i kočky. 
Pes musí být opatřen náhubkem, vodicí šňůrou a doprovázen dospělou 

osobou!
Jako doklad o provedeném očkování psů a koček bude potvrzen očkovací 

průkaz, jenž musí chovatel vzít sebou.

POZOR !!! 
VEZMĚTE S SEBOU DOKLAD DRŽITELE ZVÍŘETE (stačí pouze 

1 doklad s platnými údaji) - např. průkaz totožnosti, doklad o zaplacení po-
platku, aj.!!! Očkování je hrazeno statutárním městem Děčín.

Koncert

Marie Rottrová
a hosté

úterý 25. září 2007
od 19 hodin
Městské divadlo Děčín

Vstupné: 220 - 390 Kč

Doprovod: Septet plus

Formánková & syn
------------------

Rozhodnutí rady města 
z 20. července


